
TIPY MĚSÍCE

Ruské romance
Jozef Benci
CD

Nerez
Masopust
CD/LP

Naďa Urbánková
Zlatá kolekce
3CD

ČERVEN 2019

CO JE NOVÉHO
POP / COUNTRY / ROCK MLUVENÉ SLOVO VÁŽNÁ HUDBA JAZZ / ALTERNATIVA FILM / SERIÁL / TV

fo
to

 ©
 L

en
ka

 H
at

aš
ov

á

Karel Gott
Singly
300 písní z let 
1962–2019
15CD

Karel Gott
80/80
Největší hity  
1964–2019
4CD



YOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON NOVINKYNOVINKY02

POP / COUNTRY / ROCKKarel Gott / 80/80
Největší hity 1964–2019

Jubilejní sestava osmdesáti nejúspěšnějších 
songů

Letošní zpěvákovo červencové kulaté životní výročí vybídlo k vytvoření kompilace 
osmdesátky slavných songů z jeho repertoáru. V případě tak mohutné nabídky 
hitových skladeb, jako je ta z několika dekád skvělé Gottovy kariéry, je jasné, že 
žádný výběr nemůže být úplný. Gottovský odborník a zkušený sestavovatel Miloš 
Skalka však vybral ty opravdu nejzásadnější. Od prvních velkých úspěchů v roce 
1964 až po nejsoučasnější nahrávky je to důkaz naprosté výjimečnosti umělec-
kého působení i komerčního ohlasu tvorby Karla Gotta. Stylově pestrý pohled 
na jedinečnou a již zcela neopakovatelnou kapitolu historie nejen naší populární 
hudby. Chronologicky sestaveno do čtyř atraktivních celků. Zvuku se dostalo 
nové remasteringové péče. Cédéčka balena v rozkládacím papírovém digipacku 
s archivními i současnými fotografiemi. Booklet s podrobným přiblížením všech 
osmdesáti nahrávek, převzatých z mezinárodního repertoáru nebo napsaných 
vynikajícími domácími autory. Kompilace obsahuje skladbu Srdce nehasnou, 
květnový hitový duet s Charlotte Ellou Gottovou.

CD1 / POŠLI TO DÁL
KDYBY SIS OČI VYPLAKALA / ADRESÁT NEZNÁMÝ / MĚSÍČNÍ ŘEKA / OČI 
SNĚHEM ZAVÁTÉ / TAM, KDE ŠUMÍ PROUD / DOTÝKAT SE HVĚZD / PÁR 
HAVRANÍCH COPÁNKŮ / JE KRÁSNÉ LÁSKU DÁT / PTAČÍ NÁŘEČÍ / ZLODĚJ 
DOBYTKA / KDYŽ PLÁČEŠ, KDYŽ SE SMĚJEŠ / ISABELLA / CESTA RÁJEM / TAK 
ZŮSTAŇ / TAM, KAM CHODÍ VÍTR SPÁT / TREZOR / V MÁJI / MÁM  
ROZPRÁVKOVÝ DOM / POŠLI TO DÁL / JSEM NA SVĚTĚ RÁD 

CD2 / LÁSKA BLÁZNIVÁ
DÍVKA TOULAVÁ / BUM, BUM, BUM / C´EST LA VIE / PROČ PTÁCI ZPÍVAJÍ / ČAS 
RŮŽÍ / LADY CARNEVAL / KDYBY NEPADAL DÉŠŤ / NARODIL SE MÁJ / ZAVŘU 
TEĎ KRÁM S BÁSNĚMI / HEJ, PÁNI KONŠELÉ / ZPÁTKY SI DÁM TENHLE FILM / 
LÁSKA BLÁZNIVÁ / ELOISE / JÁ TOUŽÍM PO ŽIVOTĚ / POŽEHNEJ, BOŽE MŮJ / 
KORUNOU SI HODÍM / HEJ, HEJ, BABY / JÁ SE TIŠE ODPOROUČÍM / MÁ PRVNÍ 
LÁSKA SE DNES VDÁVÁ / EL CONDOR PASA 

CD3 / MĚL JSEM RÁD A MÁM
KDYŽ JSEM JÁ BYL TENKRÁT KLUK / KÁVU SI OSLADÍM / PŘIJELA POUŤ /  
MISTRÁL / KDEPAK, TY PTÁČKU, HNÍZDO MÁŠ? / PAGANINI / NÁPOJ LÁSKY  
Č. 10 / MĚL JSEM RÁD A MÁM / LÉTA PRÁZDNIN / JE JAKÁ JE / KONEC PTAČÍCH 
ÁRIÍ / MÁM ZLATEJ DŮL / BĚŽ ZA SVOU LÁSKOU / V ZÁŘÍ / BLOUDÍM PASÁŽÍ /  
BEATLES / LÉTO JAK MÁ BÝT / RÁNO JEDU DÁL / NESTAREJ SE, KAMARÁDE / 
KDYŽ MILENKY PLÁČOU 

CD4 / ZŮSTANU SVŮJ
OHEŇ V SOBĚ MÁŠ / TO MUSÍM ZVLÁDNOUT SÁM / E 14 / ZVONKY ŠTĚSTÍ / 
ODNAUČ SE ŘÍKAT NE / ČAU, LÁSKO / ZŮSTANU SVŮJ / SVĚT MÁ TY CHVÍLE  
RÁD / KREV TOULAVÁ / PROMOKLÝ DONCHUÁN / KDYŽ MUŽ SE ŽENOU  
SNÍDÁ / PRETTY WOMAN / NOČNÍ KRÁL / JESTLI JÁ TĚ BUDU MÍT RÁD /  
JAKO JAMES BOND / UŽ POHŘBILI MĚ STOKRÁT / TA PRAVÁ / MOŽNÁ ZÍTŘKY 
NEPŘIJDOU / BÝT STÁLE MLÁD / SRDCE NEHASNOU

TRACKLIST

SU6561-2
4CD / KATEGORIE: BGT / VYCHÁZÍ: 14. 6. 2019

foto © Martin Kubicafoto © Lenka Hatašová



NOVINKY YOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHONNOVINKY 03

POP / COUNTRY / ROCK

SU6580-2
15CD / KATEGORIE: BGL / VYCHÁZÍ: 14. 6. 2019

Karel Gott / Singly
300 písní z let 1962–2019

Unikátní výpravná kompilace tří set SP a EP 
písniček

Velký výroční výběr Gottových singlových a épéčkových nahrávek, zahrnující  
období od počátku šedesátých let do současnosti. Tři sta skladeb, téměř  
kompletní pohled na postupné proměny hudby, textů i aranží. Důkaz mno-
hostrannosti talentu zpěváka, jeho úspěšného sledování světových trendů  
i vynikajícího repertoáru domácí provenience. Kompilátor Miloš Skalka shromáž-
dil možné maximum áčkových SP a EP písniček Karla Gotta z katalogu Suprapho-
nu, bohatě doplněných hitovými ukázkami z alb či rádiových a video singlů všech 
dalších tuzemských vydavatelů. Patnáct chronologických celků, pojmenovaných 
podle zásadních písní toho kterého období. Nově remasterovaná CD v samostat-
ných barevných obalech, vybavených originálními titulkami singlů a sadou údajů.  
44 stran bookletu, shrnutí Gottovy umělecké kariéry, rozhovor se zpěvákem, 
hudební životopis a komentáře, řada historických i nových fotografií. To vše  
umístěno ve speciálním, jen pro tuto příležitost vytvořeném kartonovém boxu. 
Komplet obsahuje aktuální velký hit Srdce nehasnou, duet s dcerou  
Charlotte Ellou Gottovou.

15CD BOX OBSAHUJE NÁSLEDUJÍCÍ CD

BLUES IN THE NIGHT / CARELESS LOVE / AŽ NÁM BUDE DVAKRÁT TOLIK /  
DÍVKA S KYTICÍ / PÍSNIČKA PRO MARTINU / SAMA ŘEKLA, ŽE HO NEMÁ RÁDA /  
PŘICHÁZÍ VEČER K PASTVINÁM / JE KRÁSNÉ LÁSKU DÁT / KDYBY SIS OČI  
VYPLAKALA / ADRESÁT NEZNÁMÝ / SRDCE TVÉ / ÚTERÝ / MARIA / MĚSÍČNÍ 
ŘEKA / MALÁ PÍSEŇ / OČI SNĚHEM ZAVÁTÉ / SEDMIKRÁSKA / SÁNĚ / TAM,  
KDE ŠUMÍ PROUD / MILUJ MNE NEBO OPUSŤ / DOTÝKAT SE HVĚZD

1 BLUES IN THE NIGHT / 3:25
 (Harold Arlen/John H. Mercer)
 ℗ 1963 SUPRAPHON a.s.

2 CARELESS LOVE / 1:55
 (Traditional, arr. William Christopher
  Handy/Spencer Williams, M. E. Koenig)
 ℗ 1963 SUPRAPHON a.s.

3 AŽ NÁM BUDE DVAKRÁT TOLIK / 3:02
 (Alfons Jindra/Miroslav Zikán)
 ℗ 1962 SUPRAPHON a.s.

4 DÍVKA S KYTICÍ / 1:57
 (Jiří Bažant / Pavel Grym)
 ℗ 1963 SUPRAPHON a.s.

5 PÍSNIČKA PRO MARTINU / 3:05
 (Jaroslav Jakoubek)
 ℗ 1963 SUPRAPHON a.s.

6 SAMA ŘEKLA, ŽE HO NEMÁ RÁDA / 1:40
 (Bohuslav Ondráček/Pavel Kohout)
 ℗ 1964 SUPRAPHON a.s.

7 PŘICHÁZÍ VEČER K PASTVINÁM / 3:29
 (Vlastimil Hála/Zdeněk Borovec)
 ℗ 1964 SUPRAPHON a.s.

8 JE KRÁSNÉ LÁSKU DÁT / 2:51 
 (Love Is A Many Splendored Thing) 
 (Sammy Fain/Paul Francis Webster)
 český text Zdeněk Borovec
 ℗ 1964 SUPRAPHON a.s.

9 KDYBY SIS OČI VYPLAKALA / 2:55
 (Jiří Bažant, Jiří Malásek, 
 Vlastimil Hála/Vratislav Blažek)
 ℗ 1965 SUPRAPHON a.s.

10 ADRESÁT NEZNÁMÝ / 1:51 
 (From Me To You) 
 (John Lennon, Paul McCartney)
 český text Jiří Štaidl
 ℗ 1965 SUPRAPHON a.s.

11 SRDCE TVÉ / 3:25
 (Karel Gott/Zdeněk Borovec)
 ℗ 1964 SUPRAPHON a.s.

12 ÚTERÝ / 2:19
 (Sláva Kunst/Jiří R. Pick)
 ℗ 1964 SUPRAPHON a.s. 

13 MARIA / 2:54
 (Leonard Bernstein/Leonard 
 Bernstein, Stephen Sondheim)
 český text Jiří Aplt
 ℗ 1964 SUPRAPHON a.s.

14 MĚSÍČNÍ ŘEKA (Moon River) / 3:09
 (Henry Nicola Mancini/John H. Mercer) 
 český text Karel Jelínek
 ℗ 1964 SUPRAPHON a.s.

15 MALÁ PÍSEŇ / 2:58
 (Petr Hapka/Petr Rada)
 ℗ 1964 SUPRAPHON a.s.

16 OČI SNĚHEM ZAVÁTÉ / 4:37
 (Jiří Šlitr/Jiří Suchý)
 ℗ 1964 SUPRAPHON a.s.

17 SEDMIKRÁSKA / 2:46
 (Bedřich Nikodem/Jaromír Hořec)
 ℗ 1965 SUPRAPHON a.s.

18 SÁNĚ / 3:23
 (Jiří Šlitr/Jiří Suchý)
 ℗ 1964 SUPRAPHON a.s.

19 TAM, KDE ŠUMÍ PROUD / 3:16
 (Zdeněk Marat/Judita 
 Verná–Maratová, Vladimír Dvořák)
 ℗ 1964 SUPRAPHON a.s.

20 MILUJ MNE NEBO OPUSŤ / 2:28
 (Love Me Or Leave Me)
 (Walter Donaldson/Gus Kahn)
 český text Jiří Suchý
 ℗ 1965 SUPRAPHON a.s.

21 DOTÝKAT SE HVĚZD / 3:12
 (Jiří Šlitr/Jiří Suchý)
 ℗ 1964 Národní filmový archiv

Vlasta Průchová (3), Milan Chladil (8), Karel Štědrý (20), Eva Pilarová (21)
Sbor Lubomíra Pánka (9, 13, 14, 16, 19) 
Karel Vlach se svým orchestrem (1, 2, 5, 7, 8, 19) 
TOČR řídí Karel Krautgartner (3, 4, 20, 21), Kamil Hála (6, 17), 
Josef Vobruba (9, 10, 11, 13, 14, 15, 16) 
Sláva Kunst se svým orchestrem (12), Ferdinand Havlík se svým orchestrem (18)
Nahráno ve studiích Strahov, Domovina, Čs. rozhlasu a Čs. filmu v letech 1962–1964
Vyrobeno v licenci Národního filmového archivu (21)

SU 6580-2

KAREL GOTT / SINGLY
OČI SNĚHEM ZAVÁTÉCD1 CD1

OČI SNĚHEM ZAVÁTÉ

TAK ABYSTE TO VĚDĚLA / SPÍM / SO FAR / MŮJ BOŽE, MŮJ BOŽE! / GLORY /  
CO Z TOHO MÁM / VÍC NEŽ LÁSKU NEMOHU TI DÁT / PÁR HAVRANÍCH 
COPÁNKŮ / ANGELINA / BE-BOP-A-LULA / HALY-GALY-BLUES / JEZEBEL /  
MÁ DALEKÁ CESTO / MÁ OČI ŠEDÉ / ROZTOULANÝ DEN / PŘÍVAL PLÁČE /  
THAT LUCKY OLD SUN / FASCINATING RHYTHM / MY FUNNY VALENTINE /  
CHTĚL BYCH MÍT SEN / ZLODĚJ DOBYTKA

1 TAK ABYSTE TO VĚDĚLA / 3:28
 (Jiří Šlitr/Jiří Suchý)
 ℗ 1964 Národní filmový archiv

2 SPÍM / 3:27
 (Jiří Šlitr/Jiří Suchý)
 ℗ 1964 Národní filmový archiv

3 SO FAR / 2:30
 (Jan Rychlík)
 ℗ 1965 Národní filmový archiv

4 MŮJ BOŽE, MŮJ BOŽE! / 2:01
 (Vlastimil Hála/Vratislav Blažek)
 ℗ 1965 Národní filmový archiv

5 GLORY / 3:18
 (Jiří Šlitr/Jiří Suchý)
 ℗ 1964 Národní filmový archiv 

6 CO Z TOHO MÁM / 3:35
 (Karel Mareš/Zdeněk Borovec)
 ℗ 1964 SUPRAPHON a.s.

7 VÍC NEŽ LÁSKU NEMOHU TI DÁT / 2:14
 (I Can’t Give You Anything But Love Baby)
 (Dorothy Fields, Jimmy McHugh)
 český text Zdeněk Borovec
 ℗ 1964 SUPRAPHON a.s.

8 PÁR HAVRANÍCH COPÁNKŮ / 2:29 
 (Love Me Tender)
 (Elvis Presley, Vera Matson)
 český text Zbyněk Vavřín
 ℗ 1964 SUPRAPHON a.s.

9 ANGELINA / 2:39
 (Allan Roberts/Doris Fisher)
 český text Zdeněk Borovec
 ℗ 1964 SUPRAPHON a.s.

10 BE-BOP-A-LULA / 1:32 
 (Tex Davis, Gene Vincent)
 ℗ 1964 SUPRAPHON a.s.

11 HALY-GALY-BLUES / 2:35
 (Ferdinand Havlík/Rostislav Černý)
 ℗ 1964 SUPRAPHON a.s.

12 JEZEBEL / 3:14
 (Wayne Shanklin)
 český text Zdeněk Borovec
 ℗ 1964 SUPRAPHON a.s. 

13 MÁ DALEKÁ CESTO / 3:24
 (Jaroslav V. Dudek/Zdeněk Borovec)
 ℗ 1965 SUPRAPHON a.s.

14 MÁ OČI ŠEDÉ / 3:40
 (Jiří Bažant/Jiří Štaidl)
 ℗ 1965 SUPRAPHON a.s.

15 ROZTOULANÝ DEN / 2:36
 (Jiří Baur, Vlastimil Hála/
 Bohuslav Nádvorník)
 ℗ 1965 SUPRAPHON a.s.

16 PŘÍVAL PLÁČE (Rawhide) / 2:13
 (Dimitri Tiomkin/Ned Washington)
 český text Jiří Štaidl
 ℗ 1965 SUPRAPHON a.s.

17 THAT LUCKY OLD SUN / 3:47
 (Haven Gillespie, Beasley Smith)
 ℗ 1965 SUPRAPHON a.s.

18 FASCINATING RHYTHM / 2:39
 (George Gershwin/Ira Gershwin)
 ℗ 1963 SUPRAPHON a.s.

19 MY FUNNY VALENTINE / 3:54
 (Richard Rodgers/Lorenz Hart)
 ℗ 1965 SUPRAPHON a.s.

20 CHTĚL BYCH MÍT SEN / 3:21
 (Bohuslav Sedláček/Miroslav Holman)
 ℗ 1965 SUPRAPHON a.s.

21 ZLODĚJ DOBYTKA / 2:21
 (You Must Have Been A Beautiful Baby)
 (Harry Warren/John H. Mercer)
 český text Jiří Štaidl
 ℗ 1965 SUPRAPHON a.s.

Hana Hegerová (1), Waldemar Matuška (1, 5, 6), Eva Pilarová (5)
Sbor Lubomíra Pánka (8, 9, 15), Dívčí trio ČSSPT (11), Vokální kvarteto Tomislava Vašíčka (13),  
Sbor Jiřího Linhy (16, 17), 
Ferdinand Havlík se svým orchestrem (1, 11), TOČR řídí Karel Krautgartner (2, 5),  
Josef Vobruba (6, 7, 14, 16, 17, 20, 21), Jazzový orchestr řídí Karel Krautgartner (18),  
Jazzové trio (19), Karel Vlach se svým orchestrem (3, 4, 8, 9, 12, 15),  
Karel Duba se svou skupinou (10), Sláva Kunst se svým orchestrem (13)
Nahráno ve studiích Barrandov, Strahov, Čs. rozhlas, Kobylisy, v letech 1962–1965
Vyrobeno v licenci Národního filmového archivu (1–5)

KAREL GOTT / SINGLY
PÁR HAVRANÍCH COPÁNKŮ

SU 6580-2
CD2 CD2

PÁR HAVRANÍCH COPÁNKŮ

PTAČÍ NÁŘEČÍ / ELI, ELI / TICHÝ KOUT / POUŠŤ / SÁM / VRAŤ SE DO  
SORRENTA / KAM BĚŽÍ VÍTR / KDYŽ PLÁČEŠ, KDYŽ SE SMĚJEŠ / ISABELLA /  
CESTA RÁJEM / REZAVÝ NŮŽ / STÍN / NECHTĚL BYCH / TAK ZŮSTAŇ / TAM,  
KAM CHODÍ VÍTR SPÁT / TREZOR / PÍSEŇ K PLÁČI / LÁSKA AŽ ZA HROB /  
TAJNÁ LÁSKA / ZEJTRA UŽ TI SBOHEM DÁM

1 PTAČÍ NÁŘEČÍ (Oh, Lonesome Me) / 3:01
 (Eugene Don Gibson)
 český text Jiří Štaidl
 ℗ 1965 SUPRAPHON a.s.

2 ELI, ELI / 3:40
 (židovská lidová)
 ℗ 1965 SUPRAPHON a.s.

3 TICHÝ KOUT (Somewhere) / 3:10
 (Leonard Bernstein/Leonard Bernstein, 
 Stephen Sondheim)
 český text Jan Schneider
 ℗ 1965 SUPRAPHON a.s.

4 POUŠŤ / 3:36
 (Alfons Jindra/Miroslav Zikán)
 ℗ 1965 SUPRAPHON a.s.

5 SÁM (Please Help Me, I’m Falling 
 In Love With) / 2:16
 (Don Robertson, Hal Blair)
 český text Ivo Fischer
 ℗ 1965 SUPRAPHON a.s.

6 VRAŤ SE DO SORRENTA 
 (Torna a Surriento) / 2:25
 (Ernesto de Curtis/Giambattista  
 de Curtis)
 český text Zdeněk Borovec 
 ℗ 1965 SUPRAPHON a.s.

7 KAM BĚŽÍ VÍTR / 2:42
 (Red Sails In The Sunset)
 (Hugh Williams/Jimmy Kennedy)
 český text Jiří Aplt
 ℗ 1965 SUPRAPHON a.s.

8 KDYŽ PLÁČEŠ, KDYŽ SE SMĚJEŠ
 (Se piangi, se ridi) / 2:52
 (Roberto Satti, Giovanni Marchetti/ 
 Mogol)
 český text Jiřina Fikejzová
 ℗ 1965 SUPRAPHON a.s.

9  ISABELLA / 3:02
 (Karel Gott, Jaroslav Dřevikovský/ 
 Jiří Štaidl)
 ℗ 1965 SUPRAPHON a.s.

10 CESTA RÁJEM / 2:38
 (Crying In The Chapel)
 (Artie Glenn)
 český text Jiří Štaidl
 ℗ 1965 SUPRAPHON a.s.

11 REZAVÝ NŮŽ / 2:44
 (Ladislav Štaidl/Rostislav Černý)
 ℗ 1965 SUPRAPHON a.s.

12 STÍN / 3:40
 (Mojmír Balling/Ivo Fischer)
 ℗ 1965 SUPRAPHON a.s. 

13 NECHTĚL BYCH (Jambalaya) / 2:49
 (Hank Williams)
 český text Jiří Štaidl
 ℗ 1965 SUPRAPHON a.s.

14 TAK ZŮSTAŇ (It’s Over) / 2:44
 (Roy Orbison,William Dees)
 český text Jiří Štaidl
 ℗ 1965 SUPRAPHON a.s.

15 TAM, KAM CHODÍ VÍTR SPÁT / 2:16
 (Ivan Kotrč/Zbyněk Vavřín)
 ℗ 1965 SUPRAPHON a.s.

16 TREZOR / 1:56
 (Ladislav Štaidl, Karel Gott/ 
 Rostislav Černý)
 ℗ 1965 SUPRAPHON a.s.

17 PÍSEŇ K PLÁČI / 3:30
 (Ladislav Štaidl/Jiří Štaidl)
 ℗ 1965 SUPRAPHON a.s.

18 LÁSKA AŽ ZA HROB / 2:59
 (Jaromír Klempíř, Pavel Vitoch/ 
 Jiří Štaidl)
 ℗ 1965 SUPRAPHON a.s.

19 TAJNÁ LÁSKA (Secret Love) / 3:00
 (Sammy Fain/Paul Francis Webster)
 český text Jindřich Pokorný
 ℗ 1965 SUPRAPHON a.s.

20 ZEJTRA UŽ TI SBOHEM DÁM / 1:47
 (My Whole World Is Falling Down)
 (Jerry Crutchfield, Bill Anderson)
 český text Jiří Štaidl, Rostislav Černý
 ℗ 1965 SUPRAPHON a.s.

Yvonne Přenosilová (20)
Sbor Jiřího Linhy (2, 5, 8, 14), Sbor Lubomíra Pánka (4, 6, 9, 12, 15), Dívčí trio ČSSPT (11)
TOČR řídí Josef Vobruba (1, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 18, 19), Karel Vlach se svým  
orchestrem (6, 15), Orchestr Dalibora Brázdy (2, 3), Olympic (16), Rytmická skupina  
divadla Apollo, řídí Rudolf Rokl (17, 20) 
Nahráno ve studiích Čs. rozhlasu, Kobylisy a Strahov v letech 1964–1965

SU 6580-2

KAREL GOTT / SINGLY
CESTA RÁJEMCD3 CD3

CESTA RÁJEM

KOUSEK ZA MĚSTEM / SANTA LUCIA / JÁ VZDÁVÁM VÁLKU / DUŠE /  
PROBUZENÍ / ZÍTRA SE TVÁ LOĎ OBJEVÍ / SMEJVÁM LÁSKU / ZŘÍCENÝ  
SCHODY / MY WORLD / ONLY YOU / V MÁJI / TAK RÁD / MÁM ROZPRÁVKOVÝ 
DOM / POŠLI TO DÁL / MÁ MĚ RÁDA / ZLATÁ NÁUŠNICE / JSEM NA SVĚTĚ  
RÁD / MODRÁ JESKYNĚ / ZÁMOŘÍ / C´EST LA VIE

1 KOUSEK ZA MĚSTEM / 3:35
 (Karel Mareš/Jiří Štaidl)
 ℗ 1965 SUPRAPHON a.s.

2 SANTA LUCIA / 2:06
 (neapolská lidová)
 český text Zdeněk Borovec
 ℗ 1966 SUPRAPHON a.s.

3 JÁ VZDÁVÁM VÁLKU / 4:14 
 (Una casa in cima al mondo)
 (Giuseppe Donaggio/Vito Pallavicini)
 český text Jiří Štaidl
 ℗ 1966 SUPRAPHON a.s.

4 DUŠE / 2:50
 (Ladislav Štaidl/Petr Rada)
 ℗ 1966 SUPRAPHON a.s.

5 PROBUZENÍ / 3:45
 (Ladislav Štaidl, Antonín Gondolán/ 
 Pavel Vrba)
 ℗ 1966 SUPRAPHON a.s.

6 ZÍTRA SE TVÁ LOĎ OBJEVÍ / 2:24
 (Jaromír Klempíř, František Řebíček/
 František Řebíček)
 ℗ 1966 SUPRAPHON a.s.

7 SMEJVÁM LÁSKU / 2:39
 (Ladislav Štaidl/Eduard Krečmar)
 ℗ 1966 SUPRAPHON a.s.

8 ZŘÍCENÝ SCHODY / 2:38
 (Princess In Rags)
 (Helen Miller, Roger Jon Atkins)
 český text Jiří Štaidl
 ℗ 1966 SUPRAPHON a.s.

9 MY WORLD (Il Mondo) / 2:32
 (Jimmy Fontana, Carlo Pes/
 Giovanni Meccia, Robert Mellin)
 ℗ 1966 SUPRAPHON a.s.

10 ONLY YOU / 2:36
 (Buck Ram, Ande Rand)
 ℗ 1966 SUPRAPHON a.s.

11 V MÁJI (Il Mondo) / 2:46
 (Jimmy Fontana, Carlo Pes/
 Giovanni Meccia)
 český text Jiří Štaidl
 ℗ 1966 SUPRAPHON a.s.

12 TAK RÁD (I’m Yours) / 2:22
 (Robert Mellin)
 český text Vladimír Dvořák
 ℗ 1966 SUPRAPHON a.s.

13 MÁM ROZPRÁVKOVÝ DOM / 2:56
 (Vieroslav Matušík/Eliška Jelínková)
 ℗ 1966 SUPRAPHON a.s.

14 POŠLI TO DÁL / 2:46
 (Jaromír Klempíř/Jiří Štaidl)
 ℗ 1966 SUPRAPHON a.s.

15 MÁ MĚ RÁDA / 3:18
 (Jiří Bažant, Jiří Malásek, 
 Vlastimil Hála/Vratislav Blažek)
 ℗ 1966 Státní fond kinematografie

16 ZLATÁ NÁUŠNICE / 2:30
 (Golden Earrings)
 (Victor Young, Raymond Evans, 
 Jay Livingston)
 český text Jiří Štaidl
 ℗ 1966 SUPRAPHON a.s.

17 JSEM NA SVĚTĚ RÁD / 3:03
 (Cryin’ Time)
 (Buck Owens)
 český text Jiří Štaidl
 ℗ 1966 SUPRAPHON a.s.

18 MODRÁ JESKYNĚ / 3:12
 (Ivan Kotrč/Zbyněk Vavřín)
 ℗ 1966 SUPRAPHON a.s.

19 ZÁMOŘÍ / 3:52
 (Ladislav Štaidl/Jiří Štaidl)
 ℗ 1966 Česká televize

20 C’EST LA VIE / 3:08
 (Jaromír Klempíř/Jiří Štaidl)
 ℗ 1966 SUPRAPHON a.s.

Eva Pilarová (1), Karel Hála (7, 19)
Sbor Lubomíra Pánka (2, 3, 8, 9, 11, 14, 15, 16, 17, 18) 
Orchestr Karla Gotta (1), Karel Vlach se svým orchestrem (2, 18),  
TOČR řídí Josef Vobruba (3, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17) a Karel Krautgartner (10),  
Rytmická skupina divadla Apollo (4, 5, 6, 7, 19, 20)
Nahráno ve studiích Strahov, Studiu FAMU, Čs. rozhlasu, Studiu Státní opery  
a Čs. televize v letech 1965–1966
Vyrobeno v licenci Státního fondu kinematografie (15) a České televize (19)
Original cover © Ladislav Rada, 1969  Photo © Luboš Svátek, 1969

SU 6580-2

KAREL GOTT / SINGLY
POŠLI TO DÁLCD4 CD4

POŠLI TO DÁL

BUM, BUM, BUM / DÍVKA TOULAVÁ / TAK DIVNĚ MLÁD / NEVADÍ / ZAKLETÝ 
ZÁMEK / OŘÍŠEK PRO POPELKU / PŘÍTELKYNĚ MÁ / VEČERNÍ CHORÁL / 
DLOUHÁ BÁJ / PROČ ODMÍTÁ SLUNCE PÁLIT? / POŽEHNEJ, BOŽE MŮJ / SAN 
FRANCISCO / I´M YOURS / WALK WITH ME / DANNY BOY / PROČ PTÁCI  
ZPÍVAJÍ / MÁM TĚ RÁD VÍC NEŽ DŘÍV / AMEN, PRAVÍM VÁM / VÍTÁM VÍTR  
V ÚDOLÍ / NEVĚŘÍM / FOR LOVING ME

1 BUM, BUM, BUM / 3:03
 (Ladislav Štaidl, Karel Gott/Jiří Štaidl)
 ℗ 1966 Česká televize

2 DÍVKA TOULAVÁ / 3:31
 (Ladislav Štaidl/Jiří Štaidl)
 ℗ 1966 SUPRAPHON a.s.

3 TAK DIVNĚ MLÁD / 2:26
 (Bedřich Nikodem/Zdeněk Borovec)
 ℗ 1967 SUPRAPHON a.s.

4 NEVADÍ (Sag mir wie) / 3:03
 (Udo Jürgens/Udo Jürgens, 
 Joachim Relin)
 český text Jiří Štaidl
 ℗ 1967 SUPRAPHON a.s.

5 ZAKLETÝ ZÁMEK / 2:24
 (Arnošt Kavka/Bohuslav Nádvorník)
 ℗ 1967 SUPRAPHON a.s.

6 OŘÍŠEK PRO POPELKU / 3:40
 (Petr Hapka/Zdeněk Borovec)
 ℗ 1968 SUPRAPHON a.s.

7 PŘÍTELKYNĚ MÁ / 2:36
 (Jan Klusák/Ester Krumbachová)
 ℗ 1967 Státní fond pro kinematografii

8 VEČERNÍ CHORÁL / 2:37
 (Jaromír Klempíř/Jiří Štaidl)
 ℗ 1967 SUPRAPHON a.s.

9 DLOUHÁ BÁJ / 3:13
 (Ladislav Štaidl/Rostislav Černý)
 ℗ 1967 SUPRAPHON a.s.

10 PROČ ODMÍTÁ SLUNCE PÁLIT? / 3:05 
 (Wo ist der Sommer geblieben?)
 (Udo Jürgens)
 český text Pavel Vrba
 ℗ 1967 SUPRAPHON a.s.

11 POŽEHNEJ, BOŽE MŮJ / 2:40 
 (There’s A Kind Of Hush)
 (Geoffrey Stephens, 
 Leslie Reed/Leslie Reed)
 český text Jiří Štaidl
 ℗ 1968 Česká televize

12 SAN FRANCISCO / 3:04
 (John E. Phillips, George Cory, 
 Douglas Cross)
 český text Pavel Kopta
 ℗ 1968 SUPRAPHON a.s.

13 I’M YOURS / 2:23
 (Robert Mellin)
 ℗ 1967 SUPRAPHON a.s.

14 WALK WITH ME / 2:27
 (Robert Mellin)
 ℗ 1966 SUPRAPHON a.s.

15 DANNY BOY / 3:20
 (traditional)
 ℗ 1968 Česká televize

16 PROČ PTÁCI ZPÍVAJÍ / 3:34
 (Jaromír Klempíř/Jiří Štaidl)
 ℗ 1968 SUPRAPHON a.s.

17 MÁM TĚ RÁD VÍC NEŽ DŘÍV / 3:31 
 (I’m Coming Home)
 (Leslie Reed, Barry Mason)
 český text Jiří Štaidl
 ℗ 1968 SUPRAPHON a.s.

18 AMEN, PRAVÍM VÁM / 2:54 
 (Woman, Woman)
 (Jim Glaser, Jimmy Payne)
 český text Jiří Štaidl
 ℗ 1968 SUPRAPHON a.s.

19 VÍTÁM VÍTR V ÚDOLÍ / 3:10
 (Tausend Fenster) 
 (Udo Jürgens/Walter Brandin)
 český text Jiří Štaidl
 ℗ 1968 SUPRAPHON a.s.

20 NEVĚŘÍM (Fais la rire) / 3:19
 (Daniele Rose Gérard, Ralph Bernet)
 český text Jiří Štaidl
 ℗ 1968 SUPRAPHON a.s.

21 FOR LOVING ME / 3:15
 (Tausend Fenster)
 (Udo Jürgens/Walter Brandin, 
 Mitch Murray, Peter Robin Callander)
 ℗ 1968 SUPRAPHON a.s.

Karel Hála (2), Jiří Kysilka (2)
Sbor Lubomíra Pánka (6, 17, 18)
Rytmická skupina divadla Apollo (1, 2, 9), Karel Vlach se svým orchestrem (3, 6) 
Orchestr Karla Krautgartnera řídí Josef Vobruba (4, 5, 8, 10, 16, 17, 18, 20),  
FISYO řídí Štěpán Koníček (7), Smyčcový orchestr řídí Jaroslav Dřevikovský (11, 12, 15),  
TOČR řídí Josef Vobruba (13, 14), Robert Opratko s orchestrem (19, 21)
Nahráno ve studiích Čs. televize, Dejvice, Čs. rozhlas, Filmového studia Barrandov,  
Strahov v letech 1966–1968
Vyrobeno v licenci České televize (1, 11, 15) a Státního fondu kinematografie (7)
Original cover © Arch. Karel Lodr, 1972  Photo © Otto Dlabola, 1972

SU 6580-2

KAREL GOTT / SINGLY
PROČ PTÁCI ZPÍVAJÍCD5 CD5

PROČ PTÁCI ZPÍVAJÍ

foto © Martin Kubica



NOVINKYYOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON04 NOVINKY

ČAS RŮŽÍ / BEFORE YOU / SLUNCE A JÁ / AMOR / NECH MĚ SPÁT /  
I´M LONELY / THOUSAND WINDOWS / DUJ, DUJ, DUJ / I WANT A BABY JUST 
LIKE YOU / LADY CARNEVAL / POUŤOVÝ TRIKY / PRÁZDNÝ DŮM / KDYBY 
NEPADAL DÉŠŤ / NEŽ BUDE RÁNO / JAK BLUDNÝ HOLANĎAN / KÁVA A RÝŽE / 
MARLENA / ZAVŘU TEĎ KRÁM S BÁSNĚMI / HEJ, PÁNI KONŠELÉ / NARODIL SE 
MÁJ / POKOJ DUŠI TVÉ 

1 ČAS RŮŽÍ (Delilah) / 3:13
 (Leslie Reed, Barry Mason)
 český text Rostislav Černý
 ℗ 1968 SUPRAPHON a.s.

2 BEFORE YOU (Raina) / 2:56
 (Udo Jürgens/Walter Brandin, 
 Mitch Murray, Peter Robin Callander)
 ℗ 1968 SUPRAPHON a.s.

3 SLUNCE A JÁ / 2:23
 (Ladislav Štaidl/Rostislav Černý)
 ℗ 1968 SUPRAPHON a.s.

4 AMOR / 2:56
 (Ladislav Štaidl/Jiří Štaidl)
 ℗ 1968 SUPRAPHON a.s.

5 NECH MĚ SPÁT / 2:12
 (Ladislav Štaidl/Pavel Vrba)
 ℗ 1968 SUPRAPHON a.s.

6 I’M LONELY (Raina) / 2:55
 (Udo Jürgens/Walter Brandin, 
 Robert Mellin)
 ℗ 1968 SUPRAPHON a.s.

7 THOUSAND WINDOWS / 3:15 
 (Tausend Fenster) 
 (Udo Jürgens/Walter Brandin, 
 Norman Newell)
 ℗ 1968 SUPRAPHON a.s.

8 DUJ, DUJ, DUJ / 3:02
 (Antonín Gondolán)
 ℗ 1968 SUPRAPHON a.s.

9 I WANT A BABY JUST LIKE YOU / 2:16
 (Jack Pick)
 ℗ 1968 SUPRAPHON a.s.

10 LADY CARNEVAL / 2:57
 (Karel Svoboda/Jiří Štaidl)
 ℗ 1968 SUPRAPHON a.s.

11 POUŤOVÝ TRIKY / 3:32
 (Karel Svoboda/Jiří Štaidl)
 ℗ 1968 SUPRAPHON a.s.

12 PRÁZDNÝ DŮM / 2:56 
 (She Wears My Ring)
 (Boudleaux Bryant, Felice Bryant)
 český text Jiří Štaidl
 ℗ 1968 SUPRAPHON a.s.

13 KDYBY NEPADAL DÉŠŤ / 2:50 
 (Je n’aurai pas le temps) 
 (Michel Paul Fugain/Pierre Charles 
 Marcel Leroyer)
 český text Jiří Štaidl
 ℗ 1968 SUPRAPHON a.s.

14 NEŽ BUDE RÁNO / 2:59 
 (Here Comes My Baby)
 (Yusuf Islam)
 český text Jiří Štaidl
 ℗ 1968 SUPRAPHON a.s.

15 JAK BLUDNÝ HOLANĎAN / 3:16
 (Jindřich Brabec/Petr Rada)
 ℗ 1968 Česká televize

16 KÁVA A RÝŽE / 3:17
 (Ladislav Štaidl/Jiří Štaidl)
 ℗ 1969 SUPRAPHON a.s.

17 MARLENA / 2:50
 (Ladislav Štaidl/Jiří Štaidl)
 ℗ 1969 SUPRAPHON a.s.

18 ZAVŘU TEĎ KRÁM S BÁSNĚMI / 3:00 
 (Bicyclettes de Belsize, Les)
 (Leslie Reed, Barry Mason)
 český text Jiří Štaidl
 ℗ 1969 SUPRAPHON a.s.

19 HEJ, PÁNI KONŠELÉ / 4:35
 (Jaromír Klempíř/Jiří Štaidl)
 ℗ 1969 SUPRAPHON a.s.

20 NARODIL SE MÁJ / 3:52
 (Ladislav Štaidl/Jiří Štaidl)
 ℗ 1969 SUPRAPHON a.s.

21 POKOJ DUŠI TVÉ (Io che ho te) / 2:44
 (Vittorio de Scalzi,  
 Nico di Palo/Giovanni D’adamo,  
 Gian Piero Reverberi)
 český text Jiří Štaidl
 ℗ 1969 SUPRAPHON a.s.

Martina Kunstová (11); Sbor Lubomíra Pánka (1, 12, 13, 18, 19, 20, 21) 
Orchestr Karla Krautgartnera řídí Josef Vobruba (1, 3), Robert Opratko s orchestrem (2, 6, 7), 
Ladislav Štaidl se svým orchestrem (4, 5, 8), Gian Reverberi s orchestrem (9), 
Studiový orchestr firmy Polydor (10, 11), TOČR řídí Josef Vobruba (12, 13, 14, 18, 21), 
Orchestr Karla Krautgartnera řídí Václav Hybš (15), Orchestr Ladislava Štaidla řídí  
Václav Zahradník (16, 17, 20), Karel Vlach se svým orchestrem (19)
Nahráno ve studiích Čs. rozhlasu, Dejvice, studio fy Mellin a Čs. televize, v letech 1968–1969
Vyrobeno v licenci České televize (15); Original cover © Arch. Karel Lodr, 1970  Photo © Jiří Štaidl, 1970

SU 6580-2

KAREL GOTT / SINGLY
LADY CARNEVALCD6 CD6

LADY CARNEVAL

ZPÁTKY SI DÁM TENHLE FILM / LÁSKA BLÁZNIVÁ / PÍSEŇ PRO KÁŤU / ČÁPI UŽ 
NEMAJ´ STÁNÍ / ELOISE / PÍŠŤALA A HŮL / GOOD BYE / JÁ TOUŽÍM PO ŽIVOTĚ /  
POSLOUCHEJ, AMORE / KORUNOU SI HODÍM / NEJSEM, NEJSEM RÁD / HEJ, 
HEJ, BABY / JÁ SE TIŠE ODPOROUČÍM / DÍVKA JAKO PORCELÁN / EL CONDOR 
PASA / MA BELLE AMIE / MÁ PRVNÍ LÁSKA SE DNES VDÁVÁ / ŘEKNĚTE, ODKUD 
VÁS ZNÁM / MÍT POUHEJ TEJDEN / SNY BLÁZNIVÝ / JÁ SE ASI V LÉTĚ OŽENÍM

1 ZPÁTKY SI DÁM TENHLE FILM / 3:23 
 (Kiss Me Goodbye)
 (Leslie Reed, Barry Mason)
 český text Jiří Štaidl
 ℗ 1969 SUPRAPHON a.s.

2 LÁSKA BLÁZNIVÁ / 3:18
 (Karel Svoboda/Jiří Štaidl)
 ℗ 1969 SUPRAPHON a.s.

3 PÍSEŇ PRO KÁŤU / 2:44
 (Karel Svoboda/Jiří Štaidl)
 ℗ 1969 SUPRAPHON a.s.

4 ČÁPI UŽ NEMAJ’ STÁNÍ / 3:14
 (Karel Svoboda/Jiří Štaidl)
 ℗ 1969 SUPRAPHON a.s.

5 ELOISE / 5:33
 (Paul Ryan)
 český text Eduard Krečmar
 ℗ 1969 SUPRAPHON a.s.

6 PÍŠŤALA A HŮL / 3:57
 (Karel Svoboda/Rostislav Černý)
 ℗ 1969 SUPRAPHON a.s.

7 GOOD BYE / 2:47
 (Karel Svoboda/Jiří Štaidl)
 ℗ 1970 SUPRAPHON a.s.

8 JÁ TOUŽÍM PO ŽIVOTĚ / 2:43
 (Karel Svoboda/Jiří Štaidl)
 ℗ 1970 SUPRAPHON a.s.

9 POSLOUCHEJ, AMORE / 2:46 
 (Make Me An Island)
 (Mike Edward Hazlewood, 
 Albert Louis Hammond)
 český text Jiří Štaidl
 ℗ 1970 SUPRAPHON a.s.

10 KORUNOU SI HODÍM / 2:37 
 (Down On The Corner)
 (John Cameron Fogerty)
 český text Jiří Štaidl
 ℗ 1970 SUPRAPHON a.s.

11 NEJSEM, NEJSEM RÁD / 3:45
 (Ladislav Štaidl/Jiří Štaidl)
 ℗ 1970 SUPRAPHON a.s.

12 HEJ, HEJ, BABY / 3:42
 (Karel Svoboda/Jiří Štaidl)
 ℗ 1970 SUPRAPHON a.s.

13 JÁ SE TIŠE ODPOROUČÍM / 3:42
 (Karel Svoboda/Jiří Štaidl)
 ℗ 1970 SUPRAPHON a.s.

14 DÍVKA JAKO PORCELÁN / 4:07
 (Ladislav Štaidl/Eduard Krečmar)
 ℗ 1970 SUPRAPHON a.s.

15 EL CONDOR PASA / 2:50
 (Daniel A. Robles, Jorge Milchberg/
 Paul Simon)
 český text Jiří Štaidl
 ℗ 1970 SUPRAPHON a.s.

16 MA BELLE AMIE / 3:12
 (Hans van Eijck, Peter Tetteroo)
 český text Jiří Štaidl
 ℗ 1970 SUPRAPHON a.s.

17 MÁ PRVNÍ LÁSKA SE DNES VDÁVÁ / 2:46 
 (You Are Such A Good Looking Woman)
 (Mike Edward Hazlewood/ 
 Albert Louis Hammond)
 český text Jiří Štaidl
 ℗ 1970 SUPRAPHON a.s.

18 ŘEKNĚTE, ODKUD VÁS ZNÁM / 3:21
 (Ladislav Štaidl/Michael Prostějovský)
 ℗ 1971 SUPRAPHON a.s.

19 MÍT POUHEJ TEJDEN / 2:42 
 (Good Morning Freedom)
 (Roger John Reginald Greenaway, 
 Roger Frederick Cook, Alber Louis 
 Hammond, Mike Edward Hazlewood)
 český text Pavel Vrba
 ℗ 1971 SUPRAPHON a.s.

20 SNY BLÁZNIVÝ (Proud Mary) / 2:36
 (John Cameron Fogerty)
 český text Michael Prostějovský
 ℗ 1971 SUPRAPHON a.s.

21 JÁ SE ASI V LÉTĚ OŽENÍM / 3:05
 (Ladislav Štaidl/Jiří Štaidl)
 ℗ 1971 SUPRAPHON a.s.

Marie Rottrová (19)
Sbor Lubomíra Pánka (3, 5, 6, 7), Sbor Orchestru Ladislava Štaidla (16)
TOČR řídí Josef Vobruba (1, 2, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 13, 17, 18, 21), Orchestr Ladislava Štaidla  
(3, 10, 11, 14, 16, 19, 20), Karel Vlach se svým orchestrem (4),  
Studiový orchestr firmy Polydor (15)
Nahráno ve studiích Čs. rozhlasu, Dejvice a Polydoru v letech 1969–1971
Original cover © Jiří Pavlín, 1969  Photo © Otto Dlabola, 1969

SU 6580-2

KAREL GOTT / SINGLY
LÁSKA BLÁZNIVÁCD7 CD7

LÁSKA BLÁZNIVÁ

KDYŽ JSEM JÁ BYL TENKRÁT KLUK / ADAGIO / RIO DE JANEIRO / ŽIJU RÁD / 
ZPÍVEJTE PÍSNĚ MÉ / PÍSEŇ JAK VÁNEK / Ó ROSEMARIE / INDIÁNSKÁ PÍSEŇ 
LÁSKY / Ó, MAMI, DÍK / ČAO BÁRO / LÁSKA USÍNÁ / POCHOPÍŠ MÝ VRÁSKY /  
RÁJ BUDE NÁŠ / MISTRÁL / BODNU LÍNOU PAMĚŤ DO SLABIN / KÁVU SI  
OSLADÍM / TÁTO, ZŮSTAŇ ASPOŇ DO VÁNOC / JULIA / MALVÍNA / SLUNCE  
K HORÁM KLOPÝTÁ / FINESTRA

1 KDYŽ JSEM JÁ BYL TENKRÁT KLUK 3:26
 (Yesterday When I Was Young)  
 (Hier encore)
 (Charles Aznavour, Herbert Kretzmer)
 český text Zdeněk Borovec
 ℗ 1971 SUPRAPHON a.s.

2 ADAGIO / 3:17
 (Tomaso Giovanni Albinoni)
 český text Jiří Štaidl
 ℗ 1971 SUPRAPHON a.s.

3 RIO DE JANEIRO / 3:21
 (Karel Svoboda/Jiří Štaidl)
 ℗ 1971 SUPRAPHON a.s.

4 ŽIJU RÁD / 2:54
 (Karel Svoboda/Jiří Štaidl)
 ℗ 1971 SUPRAPHON a.s.

5 ZPÍVEJTE PÍSNĚ MÉ / 3:00
 (Ladislav Štaidl/Michael Prostějovský)
 ℗ 1971 SUPRAPHON a.s.

6 PÍSEŇ JAK VÁNEK / 4:23 
 (Leise flehen meine Lieder)
 (Franz Schubert)
 český text Zdeněk Borovec
 ℗ 1971 SUPRAPHON a.s.

7 Ó ROSEMARIE (Rosemarie) / 2:36
 (Rudolf Friml/Oscar II. Hammerstein, 
 Otto Abel Harbach)
 český text Jiří Aplt
 ℗ 1972 SUPRAPHON a.s.

8 INDIÁNSKÁ PÍSEŇ LÁSKY / 3:08 
 (Indian Love Call)
 (Rudolf Friml/ Oscar II. Hammerstein, 
 Otto Abel Harbach)
 český text Jiří Aplt
 ℗ 1972 SUPRAPHON a.s.

9 Ó, MAMI, DÍK (Mamy Blue) / 3:44
 (Hubert Yves Adrien Giraud)
 český text Jiří Štaidl
 ℗ 1972 SUPRAPHON a.s.

10 ČAO BÁRO / 3:05
 (Ladislav Štaidl/Jiří Štaidl)
 ℗ 1971 SUPRAPHON a.s.

11 LÁSKA USÍNÁ / 3:31
 (Karel Svoboda/Michael Prostějovský)
 ℗ 1972 SUPRAPHON a.s.

12 POCHOPÍŠ MÝ VRÁSKY / 3:25
 (Ladislav Štaidl/Jiří Štaidl)
 ℗ 1972 SUPRAPHON a.s.

13 RÁJ BUDE NÁŠ / 3:23
 (Joy To The World)
 (Hoyt Wayne Axton)
 český text Jiří Štaidl
 ℗ 1972 SUPRAPHON a.s.

14 MISTRÁL / 3:01
 (Karel Svoboda/Jiří Štaidl)
 ℗ 1972 SUPRAPHON a.s.

15 BODNU LÍNOU PAMĚŤ DO SLABIN / 2:35
 (Karel Svoboda/Jiří Štaidl)
 ℗ 1972 SUPRAPHON a.s.

16 KÁVU SI OSLADÍM / 2:33
 (Ladislav Štaidl/Jiří Štaidl)
 ℗ 1972 SUPRAPHON a.s.

17 TÁTO, ZŮSTAŇ ASPOŇ DO VÁNOC / 3:36 
 (Daddy, Don’t You Walk So Fast)
 (Geoffrey Stephens, Peter Robin 
 Callander/Peter Robin Callander)
 český text Jiří Štaidl
 ℗ 1972 SUPRAPHON a.s.

18 JULIA / 4:00
 (Bohuslav Ondráček/Zdeněk Borovec)
 ℗ 1972 SUPRAPHON a.s.

19 MALVÍNA / 2:59
 (Ladislav Štaidl/Eduard Krečmar)
 ℗ 1972 SUPRAPHON a.s.

20 SLUNCE K HORÁM KLOPÝTÁ / 3:57
 (Ladislav Štaidl/Jiří Štaidl)
 ℗ 1972 SUPRAPHON a.s.

21 FINESTRA / 4:29
 (traditional)
 ℗ 1973 SUPRAPHON a.s.

Eva Pilarová (8)
Kühnův smíšený sbor (4, 6), Jezinky (9, 10, 11, 12, 13, 17, 18, 19), Sbor Lubomíra Pánka (9, 10),  
Plameny, soubor ÚV SSM (19)
Ladislav Štaidl se svým orchestrem (1, 2, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21), TOČR řídí  
Josef Vobruba (3, 5, 9, 11, 12, 13) a Vladimír Popelka (4, 7, 8, 10) 
Studiový orchestr firmy Polydor (6)
Nahráno ve studiích Dejvice a Čs. rozhlasu v letech 1971–1973
Photo © Otto Dlabola, 1972

SU 6580-2

KAREL GOTT / SINGLY
KDYŽ JSEM JÁ BYL TENKRÁT KLUKCD8 CD8

KDYŽ JSEM JÁ BYL TENKRÁT KLUK

PŘIJELA POUŤ / GOLUBČIK / DOPIS DOMŮ / UŽ Z HOR ZNÍ ZVON / ZÁTIŠÍ / 
POCIT SVÁTEČNÍ / MŮJ CÍL / JÁ NÁPAD MÁM / CESTU ZNÁM JEN JÁ / KDEPAK, 
TY PTÁČKU, HNÍZDO MÁŠ? / NÁPAD / LÁSKY STÁRNOU / VÁNOČNÍ STROM /  
PÍSEŇ NA DOBROU NOC / PAGANINI / ZÁHADNOU LÁSKU MÁM / KUFR 
ILUZÍ / DOMŮ K NÁM / NÁPOJ LÁSKY Č. 10 / V KARTÁCH JÁ SMŮLU MÁM / 
ALŽBĚTÍNSKÁ SERENÁDA

1 PŘIJELA POUŤ / 3:38
 (Ladislav Štaidl/Jiří Štaidl)
 ℗ 1973 SUPRAPHON a.s.

2 GOLUBČIK / 2:46
 (traditional)
 ℗ 1973 SUPRAPHON a.s.

3 DOPIS DOMŮ / 3:25
 (Mojmír Balling/Eduard Krečmar)
 ℗ 1973 SUPRAPHON a.s.

4 UŽ Z HOR ZNÍ ZVON / 3:23 
 (Amazing Grace)
 (traditional)
 český text Zdeněk Borovec
 ℗ 1973 SUPRAPHON a.s.

5 ZÁTIŠÍ / 4:50
 (Mojmír Balling/Eduard Krečmar)
 ℗ 1973 SUPRAPHON a.s.

6 POCIT SVÁTEČNÍ / 2:34 
 (Tie A Yellow Ribbon Round 
 The Ole Oak Tree)
 (Irwin Levine, Russell Brown)
 český text Jiří Štaidl
 ℗ 1973 SUPRAPHON a.s.

7 MŮJ CÍL / 3:55
 (Bohuslav Ondráček/Jiří Štaidl)
 ℗ 1974 SUPRAPHON a.s.

8 JÁ NÁPAD MÁM / 4:50
 (Alexej Mažukov/Jiří Štaidl)
 ℗ 1974 Česká televize

9 CESTU ZNÁM JEN JÁ / 2:30
 (Jaroslav Celba/Ivo Fischer)
 ℗ 1974 Česká televize

10 KDEPAK, TY PTÁČKU, 
 HNÍZDO MÁŠ? / 2:53
 (Karel Svoboda/Jiří Štaidl)
 ℗ 1973 SUPRAPHON a.s.

11 NÁPAD / 2:29 
 (By The Devil / I Was Tempted)
 (Guy Fletcher, Douglas Jackson Flett)
 český text Miroslav Černý
 ℗ 1973 SUPRAPHON a.s.

12 LÁSKY STÁRNOU / 3:05
 (Milan Drobný/Zdeněk Rytíř)
 ℗ 1974 SUPRAPHON a.s.

13 VÁNOČNÍ STROM / 3:20
 (Karel Svoboda/Zdeněk Borovec)
 ℗ 1974 SUPRAPHON a.s.

14 PÍSEŇ NA DOBROU NOC / 2:27
 (Josef Boháč/Zdeněk Borovec)
 ℗ 1974 SUPRAPHON a.s.

15 PAGANINI / 2:31
 (Karel Svoboda/Zdeněk Borovec)
 ℗ 1975 Státní fond kinematografie

16 ZÁHADNOU LÁSKU MÁM / 3:50
 (Karel Svoboda/František Ringo Čech)
 ℗ 1975 Státní fond kinematografie

17 KUFR ILUZÍ / 2:42
 (Ladislav Štaidl/Jiří Štaidl)
 ℗ 1975 Státní fond kinematografie

18 DOMŮ K NÁM / 3:55
 (Ladislav Štaidl/Jiří Štaidl)
 ℗ 1975 Státní fond kinematografie

19 NÁPOJ LÁSKY č. 10 / 3:09
 (Karel Svobda/František Ringo Čech)
 ℗ 1974 SUPRAPHON a.s.

20 V KARTÁCH JÁ SMŮLU MÁM / 3:02
 (Ladislav Štaidl/František Řebíček)
 ℗ 1974 SUPRAPHON a.s.

21 ALŽBĚTÍNSKÁ SERENÁDA / 3:37 
 (Elizabethan Serenade)
 (Ronald Binge/Zdeněk Borovec)
 ℗ 1975 Česká televize

Jana Kocianová, Jitka Zelenková (6, 11)
Jezinky (1, 15), Kühnův smíšený sbor (4, 18), Dětský sbor, sbormistr Jiří Chvála (9, 13, 14),  
Sbor Lubomíra Pánka (10, 12, 13, 14), Trio Achill – Zachar a Bolek (11, 20), 
Babety (16), Sbor orchestru Čs. televize řídí Václav Zahradník (21)
Ladislav Štaidl se svým orchestrem (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 11, 12, 15, 17, 18, 19, 20), 
Karel Vlach se svým orchestrem (8), Václav Hybš se svým orchestrem (9, 13, 14), 
Skupina Františka Ringo Čecha řídí Ladislav Štaidl (16), FISYO řídí Štěpán Koníček (17, 18),  
Orchestr Čs. televize řídí Václav Zahradník (21)
Nahráno ve studiích Dejvice, Čs. televize, Jevany, Mozarteum, Čs. rozhlasu a Čs. filmu  
v letech 1972–1975 
Vyrobeno v licenci České televize (8, 9, 21) a Státního fondu kinematografie (15, 16, 17, 18)
Original cover © Milan Krupička, 1971  Photo © Otto Dlabola, 1971

SU 6580-2

KAREL GOTT / SINGLY
PŘIJELA POUŤCD9 CD9

PŘIJELA POUŤ

LÉTA PRÁZDNIN / NE, NE, NE / MŮJ REFRÉN / MĚL JSEM RÁD A MÁM /  
TVŮJ STÍN SE MÁ / NÁRUČ RŮŽÍ / BÍLÝ SNÍH SE SNÁŠÍ / HNED ZÍTRA RÁNO  
ZAVOLÁM / VARŠAVSKÝ KONCERT / JE JAKÁ JE / KONEC PTAČÍCH ÁRIÍ / 
DÍVKÁM / MÁM ZLATEJ DŮL / BĚŽ ZA SVOU LÁSKOU / VŮNĚ MLÉKA /  
DO-RE-MI-LA / V ZÁŘÍ / BLOUDÍM PASÁŽÍ / TEĎ UŽ VÍŠ, ŽE JSEM TO JÁ /  
BABYLON / JEŠTĚ TO DALEKO MÁM

1 LÉTA PRÁZDNIN (Le moribond) / 3:34
 (Jacques Brel)
 český text Zdeněk Borovec
 ℗ 1975 SUPRAPHON a.s.

2 NE, NE, NE / 2:55
 (Ladislav Štaidl/Jiří Štaidl)
 ℗ 1974 SUPRAPHON a.s.

3 MŮJ REFRÉN / 2:47
 (Karel Svoboda/Zdeněk Borovec)
 ℗ 1974 SUPRAPHON a.s.

4 MĚL JSEM RÁD A MÁM (Soleado) / 3:45
 (Ciro Dammicco, Dario Baldan Bembo/
 Francesco Specchia, Alberto Salerno,
 Maurizio Seymandi)
 český text Zdeněk Borovec
 ℗ 1975 Česká televize

5 TVŮJ STÍN SE MÁ / 3:17
 (Ladislav Štaidl/Zdeněk Rytíř)
 ℗ 1975 Státní fond kinematografie

6 NÁRUČ RŮŽÍ / 2:23
 (Karel Svoboda/František Řebíček)
 ℗ 1975 SUPRAPHON a.s.

7 BÍLÝ SNÍH SE SNÁŠÍ / 3:14
 (Ladislav Pikart/František Řebíček)
 ℗ 1975 SUPRAPHON a.s.

8 HNED ZÍTRA RÁNO ZAVOLÁM / 3:07
 (Ladislav Štaidl/Miroslav Černý)
 ℗ 1975 SUPRAPHON a.s.

9 VARŠAVSKÝ KONCERT / 3:11 
 (Warsaw Concerto)
 (Richard Addinsell/Zdeněk Borovec)
 ℗ 1975 Česká televize

10 JE JAKÁ JE (Sereno é) / 3:47
 (Enrico Riccardi/Luigi Albertelli)
 český text Zdeněk Borovec
 ℗ 1975 Česká televize

11 KONEC PTAČÍCH ÁRIÍ / 3:28
 (Karel Svoboda/Jiří Štaidl)
 ℗ 1975 SUPRAPHON a.s.

12 DÍVKÁM (Girls, Girls, Girls) / 2:59
 (Georg Kajanus)
 český text Zdeněk Borovec
 ℗ 1976 Česká televize

13 MÁM ZLATEJ DŮL / 2:26
 (Karel Svoboda/Jiří Suchý)
 ℗ 1976 SUPRAPHON a.s.

14 BĚŽ ZA SVOU LÁSKOU / 3:11 
 (Let Your Love Flow)
 (Larry E. Williams)

 český text Miroslav Černý
 ℗ 1977 SUPRAPHON a.s.

15 VŮNĚ MLÉKA / 2:50
 (Ladislav Štaidl/Zdeněk L.Dufek)
 ℗ 1977 SUPRAPHON a.s.

16 DO-RE-MI-LA / 3:15
 (Ladislav Štaidl/Michael Prostějovský)
 ℗ 1977 SUPRAPHON a.s.

17 V ZÁŘÍ / 3:36 
 (Stop Me If You´ve Heard It All Before)
 (David Findon, Les Charles, 
 Michael Stanley Myers)
 český text Václav Babula
 ℗ 1977 SUPRAPHON a.s.

18 BLOUDÍM PASÁŽÍ / 3:49
 (Lešek Semelka/Pavel Vrba)
 ℗ 1978 SUPRAPHON a.s.

19 TEĎ UŽ VÍŠ, ŽE JSEM TO JÁ / 4:30 
 (Kiss And Say Goodbye)
 (Winfred Lorenzo Lovett)
 český text Zdeněk Rytíř
 ℗ 1978 SUPRAPHON a.s.

20 BABYLON / 2:56 
 (By The Rivers Of Babylon)
 (Brent Gayford Dowe, George Reyam, 
 Augustus McNaughton, Frank Farian)
 český text Pavel Kopta
 ℗ 1978 SUPRAPHON a.s.

21 JEŠTĚ TO DALEKO MÁM / 3:01
 (Ladislav Štaidl/Eduard Krečmar)
 ℗ 1978 SUPRAPHON a.s.

Jitka Zelenková (14), Jiří Němeček – recitace (19)
Sbor Lubomíra Pánka (3, 4), Jezinky (5), Sbor Václava Kozla (16, 17), Bezinky (18)
Ladislav Štaidl se svým orchestrem (1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21),  
Václav Hybš se svým orchestrem (4, 9), Velký orchestr Pragokoncertu řídí Milivoj Uzelac  
a Ladislav Štaidl (19)
Nahráno ve studiích Dejvice, Mozarteum, Čs. televize a Čs. filmu  
v letech 1974–1978
Vyrobeno v licenci Státního fondu kinematografie (5) a České televize (4, 9, 10, 12)
Photo © Otto Dlabola, 1975

SU 6580-2

KAREL GOTT / SINGLY
JE JAKÁ JECD10 CD10

JE JAKÁ JE

JEN SE HÁDEJ / SNŮ PLNÝ KRÁM / RIKITIKY LÁSKO MÁ / O DVĚ VRÁTKA DÁL / 
TO JSOU FÁMY / STARÁ PÍSEŇ ZNOVU ZNÍ / LÉTO JAK MÁ BÝT / DAŇ Z LÁSKY 
SVÉ / DÁVNÉ LÁSKY / BEATLES / PŮLNOČNÍ LÁSKA / UŽ DÁVNO DAL JSEM TI 
KLÍČ / BÍLÉ VÁNOCE / SEN O VÁNOCÍCH / VÍTR V ZÁDECH MÁM / NESTAREJ SE, 
KAMARÁDE / BÍLÁ / VDÁVALI ČERNOVLÁSKU / OHEŇ V SOBĚ MÁŠ / HOLKA 
V DOMĚ / MÁM TĚ

1 JEN SE HÁDEJ (It’s A Heartache) / 3:12
 (James Scott/Steve Wolfe)
 český text Eduard Krečmar
 ℗ 1979 SUPRAPHON a.s.

2 SNŮ PLNÝ KRÁM / 3:52
 (Karel Gott, Ladislav Štaidl/Jiří Aplt)
 ℗ 1979 SUPRAPHON a.s.

3 RIKITIKY LÁSKO MÁ / 2:40
 (Karel Svoboda/Jaroslav Machek)
 ℗ 1980 Česká televize

4 O DVĚ VRÁTKA DÁL / 3:36
 (Karel Svoboda/Zdeněk Borovec)
 ℗ 1979 SUPRAPHON a.s.

5 TO JSOU FÁMY / 3:33
 (We Don’t Talk Anymore)
 (Alan Tarney)
 český text Eduard Krečmar
 ℗ 1980 SUPRAPHON a.s.

6 STARÁ PÍSEŇ ZNOVU ZNÍ / 2:50
 (Ladislav Štaidl, Karel Gott/
 Zdeněk Borovec)
 ℗ 1980 Česká televize

7 LÉTO JAK MÁ BÝT / 2:56 
 (Working My Way Back To You)

 (Sandy Linzer, Denny Randell)
 český text Zdeněk Borovec
 ℗ 1980 SUPRAPHON a.s.

8 DAŇ Z LÁSKY SVÉ / 2:32
 (Ladislav Štaidl/Zdeněk Borovec)
 ℗ 1980 SUPRAPHON a.s.

9 DÁVNÉ LÁSKY / 3:09
 (Vítězslav Hádl/Hana Zagorová)
 ℗ 1980 SUPRAPHON a.s.

10 BEATLES / 3:22
 (Karel Svoboda/Eduard Krečmar)
 ℗ 1980 SUPRAPHON a.s.

11 PŮLNOČNÍ LÁSKA / 2:46
 (Karel Svoboda/Pavel Žák)
 ℗ 1980 SUPRAPHON a.s.

12 UŽ DÁVNO DAL JSEM TI KLÍČ / 2:34 
 (Some Broken Hearts Never Mend)
 (Wayland Holyfield)
 český text Eduard Krečmar
 ℗ 1981 SUPRAPHON a.s.

13 BÍLÉ VÁNOCE (White Christmas) / 3:32
 (Irving Berlin)
 český text Jaroslav Moravec
 ℗ 1981 SUPRAPHON a.s.

14 SEN O VÁNOCÍCH (The Poet And I)/ 3:21 
 (Frank Mills)
 český text Zdeněk Borovec
 ℗ 1981 SUPRAPHON a.s.

15 VÍTR V ZÁDECH MÁM / 2:22
 (Ladislav Štaidl/Michal Bukovič)
 ℗ 1981 SUPRAPHON a.s.

16 NESTAREJ SE, KAMARÁDE / 3:04
 (Ladislav Štaidl/Eduard Krečmar)
 ℗ 1981 Česká televize

17 BÍLÁ (Memory) / 4:23
 (Andrew Lloyd Webber/Thomas Stearns 
 Eliot, Trevor Robert Nunn)
 český text Hana Zagorová
 ℗ 1982 SUPRAPHON a.s.

18 VDÁVALI ČERNOVLÁSKU / 3:42
 (Jan Blahoslav Zelenka/Zdeněk Borovec)
 ℗ 1982 Česká televize

19 OHEŇ V SOBĚ MÁŠ / 4:08 
 (Una notte speciale)
 (Alice Visconti, Giusto Pio, 
 Franko Battiato/Carla Bissi)
 český text Eduard Pergner
 ℗ 1982 SUPRAPHON a.s.

20 HOLKA V DOMĚ / 3:59
 (Karel Svoboda/Eduard Krečmar)
 ℗ 1982 SUPRAPHON a.s.

21 MÁM TĚ (Vera) / 3:46
 (Günther-Eric Thöner/Erich Offierowski, 
 Bernd Meinunger)
 český text Zdeněk Borovec
 ℗ 1982 SUPRAPHON a.s.

Hana Zagorová (9)
Pragosingers (2), Bezinky (4, 15, 19), Sbor orchestru Ladislava Štaidla (5, 6, 7, 9, 10, 12, 15, 19, 21), 
Bambini di Praga řídí Bohumil Kulínský ml. (13, 14), Sbor Lubomíra Pánka (17)
Ladislav Štaidl se svým orchestrem (1–16, 19, 20, 21), Karel Vágner se svým orchestrem (9),  
TOČR řídí Josef Vobruba (17), Václav Hybš se svým orchestrem (18),
Smyčcová skupina Rudolfa Wiedermanna (7, 11)
Nahráno ve studiích Mozarteum, Čs. televize, Čs. rozhlasu a Polydoru v letech 1978–1982
Vyrobeno v licenci České televize (3, 6, 16, 18)
Original cover © Dimitrij Gajdečka, 1978  Photo © Otto Dlabola, 1978

SU 6580-2

KAREL GOTT / SINGLY
SNŮ PLNÝ KRÁMCD11 CD11

SNŮ PLNÝ KRÁM

PLNOLETÁ / PLAVÁ VÍLA / ZŮZI / JAK JÁ SE VRACÍM RÁD / S LÁSKOU / SVĚT 
STÁL / Ó BEJBY, BEJBY / VĚČNÝ LAIK / VSTÁVEJ / TO MUSÍM ZVLÁDNOUT SÁM /  
E 14 / DINGI – LINGI, DING – DONG / ZVONKY ŠTĚSTÍ / TO BYL VÁM DEN / 
ZAČÍNÁM ŽÍT / CO JÁ VÍM / JE SLAVNÁ / JEDINÁ / MÁLEM BYCH ZAPOMNĚL / 
NAJEDNOU

1 PLNOLETÁ (Nun bist du da) / 3:44
 (Joachim Heider/Norbert 
 Hammerschmidt)
 český text Eduard Krečmar
 ℗ 1983 SUPRAPHON a.s.

2 PLAVÁ VÍLA / 3:43
 (Vítězslav Hádl/Pavel Žák)
 ℗ 1983 SUPRAPHON a.s.

3 ZŮZI (Oh, Julie) / 2:26
 (Stevens Shakin´)
 český text Eduard Krečmar
 ℗ 1983 Česká televize

4 JAK JÁ SE VRACÍM RÁD / 3:40
 (Jan Blahoslav Zelenka/Zdeněk Borovec)
 ℗ 1983 Česká televize

5 S LÁSKOU (True Love) / 2:46
 (Cole Porter)
 český text Zdeněk Borovec
 ℗ 1983 Česká televize

6 SVĚT STÁL / 3:32 
 (Tonight I Celebrate My Love)
 (Michael William Masser, Gerry Goffin)
 český text Eduard Pergner
 ℗ 1985 SUPRAPHON a.s.

7 Ó, BEJBY, BEJBY / 3:36
 (Bohuslav Ondráček/Jan Schneider, 
 Eduard Krečmar)
 ℗ 1985 SUPRAPHON a.s.

8 VĚČNÝ LAIK / 3:40
 (Ondřej Soukup, Karel Gott/
 Eduard Krečmar)
 ℗ 1983 SUPRAPHON a.s.

9 VSTÁVEJ / 3:35
 (Vítězslav Hádl/Michal Bukovič)
 ℗ 1984 SUPRAPHON a.s.

10 TO MUSÍM ZVLÁDNOUT SÁM / 3:51
  (Jiří Zmožek/Zdeněk Rytíř)
  ℗ 1984 SUPRAPHON a.s. 

11 E 14 / 4:36
 (Jiří Zmožek/Jiřina Fikejzová)
 ℗ 1984 SUPRAPHON a.s.

12 DINGI – LINGI, DING – DONG / 3:01
 (Vítězslav Hádl/Zdeněk Borovec)
 ℗ 1984 SUPRAPHON a.s.

13 ZVONKY ŠTĚSTÍ / 3:32
 (Jiří Zmožek/Zdeněk Rytíř)
 ℗ 1984 SUPRAPHON a.s.

14 TO BYL VÁM DEN / 3:44 
 (I Just Called To Say I Love You)
 (Stevie Wonder)
 český text Václav Hons
 ℗ 1985 SUPRAPHON a.s.

15 ZAČÍNÁM ŽÍT / 3:45
 (Karel Gott, Ladislav Štaidl/
 Ladislav Štaidl)
 ℗ 1985 SUPRAPHON a.s.

16 CO JÁ VÍM / 3:12
 (Lída Nopová/Zdeněk Rytíř)
 ℗ 1985 SUPRAPHON a.s.

17 JE SLAVNÁ (Madonna) / 3:26
 (Thomas Strasser/Hans Joachim 
 Horn – Bernges)
 český text Eduard Krečmar
 ℗ 1985 SUPRAPHON a.s.

18 JEDINÁ / 4:43
 (Karel Gott, Rudolf Rokl/Eduard Pergner)
 ℗ 1985 SUPRAPHON a.s.

19 MÁLEM BYCH ZAPOMNĚL / 5:26
 (Ondřej Soukup/Eduard Pergner)
 ℗ 1986 SUPRAPHON a.s.

20 NAJEDNOU / 3:49
 (František Horký/Pavel Vrba)
 ℗ 1986 SUPRAPHON a.s.

Nataša Bajcúrová (2), Helena Vondráčková (5, 12), Jitka Zelenková (6, 7),  
Darina Rolincová (13), Hana Zagorová (16), Marie Rottrová (20)
C&K Vocal (4), Sbor Felixe Slováčka (6), Sbor orchestru Ladislava Štaidla (10, 14, 15, 17, 18, 19), 
Bambini di Praga (12), Bezinky (16)
Ladislav Štaidl se svým orchestrem (1, 3, 5, 8, 9, 10, 11, 14, 15, 17, 18, 19), Karel Vágner  
se svým orchestrem (2, 16), Orchestr Čs. televize řídí Mirko Krebs (4), TOČR řídí Felix Slováček  
(6, 7, 12, 13), Yo Yo Band (8), Pražské smyčce Jana Hrábka (10), Plameňáci, řídí Ladislav Figar (20)
Nahráno ve studiích Mozarteum, Čs. televize, Čs. rozhlasu a Jevany v letech 1982–1986
Vyrobeno v licenci České televize (3, 4, 5)

SU 6580-2

KAREL GOTT / SINGLY
ZVONKY ŠTĚSTÍCD12 CD12

ZVONKY ŠTĚSTÍ

ČAU, LÁSKO / PŮLNOC V MOTELU STOP / ODNAUČ SE ŘÍKAT NE / MLČENÍ VE 
DVOU / ZŮSTANU SVŮJ / ANI NÁHODOU, NECHCI LÁSKU TVOU / NÁŠ SONG / 
ŽÍT / SPRÁVNÁ NOC / CHYŤ SVÉ DNY / KANTILÉNA / NENECH MĚ ZA DVEŘMI 
STÁT / KREV TOULAVÁ / SVĚT MÁ TY CHVÍLE RÁD / MÁM RÁD MÁCHŮV MÁJ / 
ROCK´N´ROLL PARTY – MEDLEY / ROCK´N´ROLL PARTY PO PŮLNOCI – MEDLEY / 
HŘÍŠNÉ BOLERO / BUĎ MI SESTROU, BUĎ MI BRÁCHOU

1 ČAU, LÁSKO / 3:32
 (Karel Svoboda/Karel Šíp)
 ℗ 1986 SUPRAPHON a.s.

2 PŮLNOC V MOTELU STOP / 3:47
 (Karel Svoboda/Karel Šíp)
 ℗ 1986 SUPRAPHON a.s.

3 ODNAUČ SE ŘÍKAT NE / 3:17
 (Ladislav Štaidl/Miroslav Černý)
 ℗ 1986 SUPRAPHON a.s.

4 MLČENÍ VE DVOU / 4:21
 (Karel Gott, Rudolf Rokl/ 
 Michal Bukovič)
 ℗ 1987 SUPRAPHON a.s.

5 ZŮSTANU SVŮJ / 3:59 
 (Du wirst es sein)
 (Peter Griffin/Irma Holder)
 český text Zdeněk Rytíř
 ℗ 1987 SUPRAPHON a.s.

6 ANI NÁHODOU, NECHCI LÁSKU  
 TVOU / 2:47
 (Ladislav Štaidl)
 ℗ 1987 SUPRAPHON a.s.

7 NÁŠ SONG / 3:59
 (Karel Svoboda/Karel Šíp)
 ℗ 1987 SUPRAPHON a.s.

8 ŽÍT / 3:56
 (Karel Svoboda/Karel Šíp)
 ℗ 1988 SUPRAPHON a.s.

9 SPRÁVNÁ NOC / 3:19
 (Karel Svoboda/Karel Šíp)
 ℗ 1988 SUPRAPHON a.s.

10 CHYŤ SVÉ DNY / 3:57
 (Jindřich Parma/Miroslav Černý)
 ℗ 1987 SUPRAPHON a.s.

11 KANTILÉNA / 4:17
 (Jiří Zmožek/Eduard Krečmar)
 ℗ 1987 SUPRAPHON a.s. 

12 NENECH MĚ ZA DVEŘMI STÁT / 2:43
 (Pavel Větrovec, Karel Gott/
 Eduard Krečmar)
 ℗ 1989 SUPRAPHON a.s.

13 KREV TOULAVÁ / 2:41
 (Karel Svoboda/Karel Šíp)
 ℗ 1989 SUPRAPHON a.s.

14 SVĚT MÁ TY CHVÍLE RÁD / 3:00
 (Ladislav Štaidl/Jana Rolincová – 
 Hádlová)
 ℗ 1989 SUPRAPHON a.s.

15 MÁM RÁD MÁCHŮV MÁJ / 2:36
 (Karel Svoboda/Karel Šíp)
 ℗ 1989 SUPRAPHON a.s.

16 ROCK´N´ROLL PARTY – MEDLEY / 4:01
 1) …a to mám rád (Karel Gott/Zdeněk Rytíř)
 2) Trezor (Ladislav Štaidl/Rostislav Černý)
 3)  Taky se mnou trable jdou (Don´t Tell Me Your 

Troubles) (Eugene Don Gibson), český text  
Zdeněk Rytíř

 4)  Rip It Up (Robert Alexander Blackwell,  
John Marascalco), český text Josef Laufer

 5)  Be-Bop-A-Lula (Gene Vincent, Tex Davis)
 6)  A byla fajn (Such A Night) (Lincoln Chase)  

český text Josef Laufer
 ℗ 1990 SUPRAPHON a.s.

17 ROCK´N´ROLL PARTY PO PŮLNOCI –  
 MEDLEY / 4:45
 1)  Ty jsi mé soužení (You Are My Destiny)  

(Paul Anka), český text Eduard Krečmar
 2)  Krejzová (Crazy Love) (Paul Anka), český text  

Eduard Krečmar
 3)  Jedna slza na tvé tváři (Una lacrima sul Viso)  

(Lunero/Carlo Mogol), český text Jiřina Fikejzová
 4)  Oči barvy holubí (Sealed With A Kiss) (Gary Geld/ 

Peter David Udell), český text Jiří Štaidl
 5)  Oči sněhem zaváté (Jiří Šlitr/Jiří Suchý)
 6)  Žádám víc (I Can´t Help Falling In Love With You)  

(Hugo Peretti, Luigi Creatore, George Weiss)  
český text Zdeněk Borovec

 7)  Kam se to ztrácí (Milan Drobný/Zdeněk Borovec)
 ℗ 1990 SUPRAPHON a.s.

18 HŘÍŠNÉ BOLERO / 3:39
 (No More Boleros) 
 (Maurice Ravel, Peter de Wijn/
 Peter de Wijn)
 český text Miroslav Černý 
 ℗ 1990 SUPRAPHON a.s.

19 BUĎ MI SESTROU, BUĎ MI BRÁCHOU / 4:37
 (He Ain´t Heavy, He´s My Brother)
 (Robert William Scott/Keith Russell)
 český text Zdeněk Borovec
 ℗ 1990 SUPRAPHON a.s.

Marcela Holanová (1, 7)
Sbor orchestru Ladislava Štaidla (3, 4, 5, 11), Sbor Karla Gotta řídí Pavel Větrovec (17)
Elektrovox řídí Karel Svoboda (1, 2, 7, 8, 9, 13, 15), Ladislav Štaidl se svým orchestrem  
(3, 4, 5, 6, 10, 11, 12, 14), Orchestr Karla Gotta řídí Pavel Větrovec (16, 17, 19),  
Studiový orchestr firmy Polydor (18, 19)
Nahráno ve studiích Elektrovox Jevany, Mozarteum a Hrnčíře v letech 1985–1990

SU 6580-2

KAREL GOTT / SINGLY
ČAU, LÁSKOCD13 CD13

ČAU, LÁSKO

PROMOKLÝ DONCHUÁN / RÁNA HLAVOU DO ZDI / FAUST / KDYŽ MUŽ SE 
ŽENOU SNÍDÁ / CHERCHEZ LA FEMME / PRETTY WOMAN / ZMÍRÁM LÁSKOU / 
NOČNÍ KRÁL / BÝT STÁLE MLÁD / TO STÁRNUTÍ ZRÁDNÉ / POKAŽDÉ (ZAVOLÁM 
TĚ ZPÁTKY) / JESTLI JÁ TĚ BUDU MÍT RÁD / JAKO JAMES BOND / SVĚT JE PROSTĚ 
NEKONEČNÁ PLÁŽ / PRÁZDNÝ RÁM / UŽ POHŘBILI MĚ STOKRÁT / MÁ POUŤ /  
TO JE HEZKY

1 PROMOKLÝ DONCHUÁN / 3:22
 (Jindřich Parma/Michal Horáček)
 ℗ 1990 SUPRAPHON a.s.

2 RÁNA HLAVOU DO ZDI / 4:17
 (Karel Gott, Pavel Větrovec/ 
 Michal Bukovič)
 ℗ 1990 SUPRAPHON a.s.

3 FAUST / 4:00
 (Jindřich Parma/Pavel Cmíral)
 ℗ 1990 SUPRAPHON a.s.

4 KDYŽ MUŽ SE ŽENOU SNÍDÁ / 3:39
 (Pavol Habera/Karel Šíp)
 ℗ 1992 SUPRAPHON a.s.

5 CHERCHEZ LA FEMME / 3:53
 (Michal David/Jaroslav Machek)
 ℗ 1997 GOJA, agentura Gott – Janeček, spol. s r.o. 

6 PRETTY WOMAN / 2:36 
 (Oh, Pretty Woman)
 (Roy Orbison, Bill Dees)

 český text Miloš Skalka
 ℗ 1998 GOJA, agentura Gott – Janeček, spol. s r.o. 

7 ZMÍRÁM LÁSKOU (Love Hurts) / 3:47
 (Boudleaux Bryant)
 český text Pavel Vrba
 ℗ 1998 GOJA, agentura Gott – Janeček, spol. s r.o. 

8 NOČNÍ KRÁL (I Drove All Night) / 4:03
 (William E. Steinberg, Thomas F. Kelly)
 český text Eduard Krečmar
 ℗ 1997 GOJA, agentura Gott – Janeček, spol. s r.o. 

9 BÝT STÁLE MLÁD / 3:21
 (Forever Young) 
 (Marian Gold, Frank Mertens, 
 Bernhard Lloyd/Marian Gold)
 český text Eduard Krečmar
 ℗ 2006 GOJA, agentura Gott – Janeček, spol. s r.o. 

10 TO STÁRNUTÍ ZRÁDNÉ / 4:48
 (Michal David/Zdeněk Borovec)
 ℗ 1999 Sony Music Entertainment (CZ) s.r.o.

11 POKAŽDÉ (ZAVOLÁM TĚ 
 ZPÁTKY) / 3:42
 (Lešek Wronka/Petr Šiška)
 ℗ 2002 Universal Music s.r.o. 

12 JESTLI JÁ TĚ BUDU MÍT RÁD / 3:51
 (Karel Gott/Eduard Krečmar)
 ℗ 2002 GOJA, agentura Gott – Janeček, spol. s r.o. 

13 JAKO JAMES BOND / 3:43
 (Petr Dvořák, Pavel Růžička/
 Ondřej Hejma)
 ℗ 2002 GOJA, agentura Gott – Janeček, spol. s r.o. 

14 SVĚT JE PROSTĚ NEKONEČNÁ 
 PLÁŽ / 3:32
 (Karel Svoboda/Petr Šiška)
 ℗ 2004 GOJA, agentura Gott – Janeček, spol. s r.o. 

15 PRÁZDNÝ RÁM (Only You) / 4:09
  (Tony Sadler, Gaynor Sadler, 
 Peter Horwath)
  český text Michael Prostějovský
 ℗ 2004 GOJA, agentura Gott – Janeček, spol. s r.o. 

16 UŽ POHŘBILI MĚ STOKRÁT / 2:49
 (Karel Gott/Michal Horáček)
 ℗ 2004 GOJA, agentura Gott – Janeček, spol. s r.o. 

17 MÁ POUŤ / 4:43
 (My Way – Comme d´ habitude)
 (Claude Francois, Jacques Abel Jules 
 Revaud/Lucien Marie Antoine Thibaut, 
 Paul Anka)
 český text Zdeněk Borovec
 ℗ 2006 GOJA, agentura Gott – Janeček, spol. s r.o. 

18 TO JE HEZKY / 3:10
 (Jaroslav Uhlíř/Zdeněk Svěrák)
 ℗ 2007 GOJA, agentura Gott – Janeček, spol. s r.o. 

Miloš Skalka – hlas (6), Martina Balogová (14)
Sbor Karla Gotta (2, 3, 4), Sbor Prestissimo (7), Jana Durczaková, Táňa Gruntová – sbor (8),  
Michal David (10), Lenka Kopecká, Hana Pelcová, Alena Průchová, Jiří Březík – sbor (11) 
Skupina Kontrast (1), Jindřich Parma (1, 2, 3), Ivan Myslikovjan – saxofon (1), Orchestr Karla  
Gotta (2), Karel Gott Band řídí Pavel Větrovec (4), Michal David – klávesové nástroje (5, 8),  
Zdeněk Charlie Blažek – elektrická kytara (5, 8, 11, 13, 15, 16), Orchestr KGB řídí Pavel Větrovec  
(6, 7), Studiová skupina (10), František Raba – baskytara (11, 13), Miroslav Surka, Václav Týfa,  
Patrick Martier – trubky (11, 13), Vladimír Boryš Secký, Jan Václavík – saxofony (11, 13),  
Jiří Jelínek – pozoun (11, 13), Jiří Hurník, Zdeněk Jiroušek, Martina Zuziaková – housle (11, 13),  
Jiří Zajíc – viola (11, 13), Miloš Jahoda, Marek Elsnic – violoncello (11, 13), Karel Svoboda – syntezátor, 
programování (14), Tomáš Brožek – bicí (15, 16), Peter Binder – kytary (15, 16),  
dhs orchestra – smyčce (15, 16) , Velký orchestr paláce Žofín , dirigent František Preisler (9, 17),  
Pavel Růžička, Petr Dvořák (ORM (18)
Nahráno ve studiích Vox, Relax Recording Studio – Bratislava, MIDA, ORM, Čs. rozhlas,  
PARK STUDIOS, Elektrovox Jevany, Studio dh, Vyžlovka v letech 1990–2007
Vyrobeno v licenci GOJA, agentura Gott – Janeček, spol. s r.o. (5–9, 14–18), Universal Music s.r.o. 
(11–13) a Sony Music Entertainment (CZ) s.r.o. (10) 
Original cover © František Štorm, 1992  Photo © Jaroslav Šimandl, 1992

SU 6580-2

KAREL GOTT / SINGLY
KDYŽ MUŽ SE ŽENOU SNÍDÁCD14 CD14

KDYŽ MUŽ SE ŽENOU SNÍDÁ

DOBRÉ ROKY TO JSOU / SENTIMENT / S TEBOU VŽDYCKY PŘIJDE MÁJ /  
CO SUDIČKY PŘÁLY NÁM / LÁSKA JE NÁDHERA / CHCI ZPÁTKY DÁT ČAS / 
TESTAMENT / ANDĚLSKÁ / KTO DOKÁŽE / NA KŘÍDLECH SLAVÍKŮ / TA PRAVÁ / 
MOŽNÁ ZÍTŘKY NEPŘIJDOU / BÝT STÁLE MLÁD / SRDCE NEHASNOU

SRDCE 
NEHASNOU

1 DOBRÉ ROKY TO JSOU / 4:17 
 (It Was A Very Good Year)
 (Ervin M. Drake)
 český text Pavel Vrba
 ℗ 2009 Český rozhlas

2 SENTIMENT / 3:34 
 (Try A Little Tenderness)
 (James Campbell, Harry Woods, 
 Reginald Connelly)
 český text Pavel Vrba
 ℗ 2011 Český rozhlas

3 S TEBOU VŽDYCKY PŘIJDE MÁJ / 3:44 
 (Always On My Mind)
 (Wayne Carson Thompson, 
 Johnny Christopher, Mark James)
 český text Miloš Skalka
 ℗ 2012 SUPRAPHON a.s.

4 CO SUDIČKY PŘÁLY NÁM / 5:03
 (Michal David, František Janeček/
 Jaroslav Machek)
 ℗ 1997 GOJA, agentura Gott – 
 Janeček, spol. s r.o. & Warner Music 
 Czech Republic s.r.o.

5 LÁSKA JE NÁDHERA / 4:05 
 (I Love So Beautiful)
 (Jeffrey Lynne, Roy Orbison)
 český text Miloš Skalka
 ℗ 2013 SUPRAPHON a.s.

6 CHCI ZPÁTKY DÁT ČAS / 2:57 
 (Mit dir bin ich stark) 
 (Hans Joachim Horn-Bernges, 
 André Franke)
 český text Karel Šíp
 ℗ 2014 SUPRAPHON a.s.

7 TESTAMENT / 4:06
 (Ondřej Gregor Brzobohatý)
 ℗ 2014 SUPRAPHON a.s.

8 ANDĚLSKÁ / 3:09
 (Ondřej Soukup/Gabriela Osvaldová)
 ℗ 2016 Marlene Film Production s.r.o.

9 KTO DOKÁŽE / 3:50
 (Igor Timko)
 ℗ 2017 Warner Music Czech 
 Republic s.r.o.

10 NA KŘÍDLECH SLAVÍKŮ / 4:15
 (Michal David/Patricie Fuxová)
 ℗ 2018 Warner Music Czech 
 Republic s.r.o.

11 TA PRAVÁ / 3:36
 (Marek Ztracený)
 ℗ 2018 SUPRAPHON a.s.

12 MOŽNÁ ZÍTŘKY NEPŘIJDOU / 3:40 
 (If Tomorrow Never Comes) 
 (Kent Evan Blazy, Troyal Garth Brooks)
 český text Radůza
 ℗ 2018 SUPRAPHON a.s.

13 BÝT STÁLE MLÁD (Forever Young) / 3:12
 (Frank Mertens, Bernhard Lloyd, 
 Marian Gold/Marian Gold)
 český text Eduard Krečmar
 ℗ 2018 SUPRAPHON a.s.

14 SRDCE NEHASNOU / 3:45
 (Richard Krajčo, Petr Harazin)
 ℗ 2019 SUPRAPHON a.s.

Lucie Bílá (4, 10), Dasha, Taťána Roskovcová a Jiří Březík – sbor (6),  
Charlotte Ella Gottová (8, 14), Leoš Mareš (13)
Big Band Českého rozhlasu řídí Václav Kozel (1, 2), Petr Dvořák (ORM) – klávesové nástroje, 
programování (3, 5, 12), Pavel Růžička (ORM) kytary (3, 5, 12), Studiový smyčcový orchestr 
(4), Smyčcový orchestr Rudolfa Wiedermanna (2), Ondřej Gregor Brzobohatý – piano (7), 
David Pokorný, Vladimír Klánský, Martina Bačová, Anna Veverková – housle (7), Marek Elznic, 
Vít Petrášek – violoncello (7), Symfonický orchestr Slovenského rozhlasu v Bratislavě (8), 
Ondřej Soukup – klávesové nástroje, baskytara (8), Jan Ponocný – kytary (8), No Name (9), 
Josef Štěpánek – kytary (11, 12), Jan Cidlinský – basa (11), Marek Ztracený – piano (11), Pavel 
Bříza – bicí (12), Dan Hádl (13), Roman Vícha – bicí (14), Lukáš Chromek – el. kytary, basa 
(14), Richard Krajčo – akustická kytara (14), Jan Steinsdörfer – klavír (14), Unique kvartet 
– smyčce (14)
Nahráno ve studiích Čs. rozhlasu, ORM, Airplay Songs, DEMA, EVOO, DC Sound Svárov,  
studio dh Vyžlovka v letech 1997–2019
Vyrobeno v licenci Českého rozhlasu (1, 2), GOJA, agentura Gott – Janeček, spol. s r.o. (4),  
Marlene Film Production s.r.o. (8), Warner Music Czech Republic s.r.o. (9, 10)
Original cover © HMS design, 2019  Photo © Lenka Hatašová, 2019

SU 6580-2

KAREL GOTT / SINGLY
SRDCE NEHASNOUCD15 CD15

SRDCE NEHASNOU



NOVINKY YOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON 05NOVINKY

Naďa Urbánková / Zlatá kolekce

Velká písňová gratulace k velkému jubileu
Naďa Urbánková bývá nejčastěji řazena ke country muzice, tato kompilace však 
dokazuje, že v průběhu parádní kariéry nazpívala i mnohé jiné stylové odrůdy 
hudby v pravém slova smyslu populární. Sympatická zpěvačka v životě potkala 
pro její písničky přinejmenším čtyři zásadní muže jménem Jiří: skladatel Šlitr, 
textaři Suchý a Grossmann plus kapelník Brabec jí velice pomohli nastartovat  
a do několikerých „Slavičích“ výšin posunout úspěch. Nebylo by to však možné 
bez daru témbrem zajímavého hlasu a schopnosti důvěryhodně přenést nostal-
gické i comedy melodie a texty na posluchače. Toto trojcédéčko je souhrnem 
písniček z let 1965 až 2004, obsahujícím celkem 71 položek. Ve výběru spolupra-
covníka, textaře a kamaráda Mirka Černého nechybí nic countryově či popově 
podstatného. Ozdobou jsou početné duety s Jiřím Grossmannem, Milanem 
Drobným, Miluškou Voborníkovou, Pavlem Bobkem, Jiřím Suchým, Karly Gottem, 
Kahovcem a Černochem, Ondřejem Čejkou nebo bratry Tesaříkovými. Elegantní 
dáma, vždy vyzdobená slušivými a často velmi netradičními brýlemi, má opravdu 
na co vzpomínat. A my, s velkými díky za darovanou celoživotní pohodu, s ní.

SU6566-2
3CD / KATEGORIE: BGT / VYCHÁZÍ: 14. 6. 2019

POP / COUNTRY / ROCK

TOBĚ NÁLEŽEL ČAS / HOSPODA BLÍZKO MLÝNA / RŮŽE UVADÁ / MÁVÁM  
RŮŽÍ / GONDOLA / JOU, JOU / AŽ POZDĚ RÁNO PŮJDEM SPÁT / MÁM UŽ TĚ 
DOST / ZÁVIDÍM
CD2 ZVONY NELŽOU / DÁVÁM TI DAR / ZDÁŠ SE MI / BLONĎÁK S ČERVENOU 
BUGATKOU / VILÉM PEČE HOUSKY / STAČILO JEN ZAVOLAT / KDYŽ UŽ VÍC 
NESMÍM SI PŘÁT / JSEM NA SVĚTĚ RÁD / SVATEBNÍ OBŘAD / TAK UŽ TO ČASTO 
V ŽIVOTĚ CHODÍ / TÁTA PŘIJDE KAŽDOU VTEŘINOU / JEN TY JSI MŮJ PRINC /  
REMEDIUM / ANDĚLSKÁ BERTA / HLÍDEJ MŮJ SPÁNEK, LÁSKO / VINÁRNA 
V ZÁTIŠÍ / VEČER, KDYŽ SE STMÍVÁ / ŘEKNĚTE MI, ZKUŠENÍ / PRÁZDNÝ EXPRES / 
PÁR KROKŮ / (LET´S) GET TOGETHER / VLÍDNĚ A S ÚSMĚVEM
CD3 JACKSON / JÁ TI RÁDA KAŽDÉ SLOVO UVĚŘÍM / PŮLNOC JE OBDOBÍ ZLÉ /  
PROSTĚ LOUČENÍ / TÁTA SILÁK / ON VÍ / RODIČOVSKÉ SDRUŽENÍ / BOULI  
MÁM / TO JSEM ZKRÁTKA CELÁ JÁ / NIC MOC / TAK MÁLO / V ÚDOLÍ BLÍZKO 
DRÁHY / VZÁCNÝ NÁPOJ MLÁDÍ / TAK ABYSTE TO VĚDĚLA / CO JEN KOUKÁŠ, 
TAKY ZPÍVEJ / SLEČNA SEN / JÁ TAKY / SKÁLOU CHCEM SE STÁT / Ó, TY TO  
NEPOCHOPÍŠ / HOUPÁNÍ / ŽÁRLÍM / VÍM, ŽE PŘIJDU DO NEBE / PROSÍM  
O POCHOPENÍ / VZDÁLENÉ BUBNY

CD1 SVATEBNÍ PRŮVOD / DRAHÝ MŮJ / JÁ ZÁHADOU SE TRÁPÍM / AMFORA, 
LEXIKON A PREPARÁT / SLUNCE ZHASLO DOJETÍM / MODRÝ TRIČKO /  
POVÍDÁM, BUĎ ZTICHA / SVÍTÁ NAD VELKOU LOUŽÍ / DLOUHÉ TÝDNY ČEKÁNÍ /  
NĚKDO SE K NÁM DÍVÁ / UKREJVÁM ROZPAKY / PÁR SPRÁVNEJCH VERŠŮ /  
NEJDU SPÁT / TOGETHER AGAIN / MOSAZNEJ DŽBÁN / VLAK DO DĚTSTVÍ / 

TRACKLIST

Aleš Brichta
Dívka s perlami ve vlasech (Best Of)

Legendární výběrové album Aleše Brichty
Aleš Brichta na sebe poprvé mimo domovský Arakain upozornil v projektu  
Zemětřesení v roce 1993. Od té doby jde jeho hvězda strmě vzhůru. Účinkováním  
v muzikálu Jesus Christ Superstar předvedl univerzálnost svého talentu  
a prvním albem Růže pro Algernon (1994) zaujal jako osobitý a originální zpěvák, 
který na domácí hudební scéně chyběl. Kdo čekal od lídra metalového Arakainu 
jenom rockový nářez, ten byl překvapen, že Brichta nejen jako zpěvák, ale  
i jako autor spěje spíše k žánru rockového písničkářství. Hit Barák na vodstřel  
mu otevřel bránu do rozhlasového vysílání a v následujících letech bodovala  
v hitparádách více než desítka Brichtových písní. V 90. letech se v diskografii  
Aleše Brichty nashromáždily nejen hity z jeho sólovek, ale i nahrávky, které 
vzbudily velký ohlas, přestože byly vytvořeny jen pro určitou příležitost (Nečekám, 
C‘est la vie). Ty nejzdařilejší hity byly zařazeny společně s několika novinkami  
na album pojmenované po nejúspěšnější písni Aleše Brichty Dívka s perlami  
ve vlasech, kterou dodnes slýcháme na rozhlasových vlnách.

SU6567-2
CD / KATEGORIE: MDT / VYCHÁZÍ: 21. 6. 2019

POP / COUNTRY / ROCK

DÍVKA S PERLAMI VE VLASECH (GYÖNGYHAJÚ LÁNY) / VÝLET DO BÁJÍ / JE MI 
TO VOLNÝ / C´EST LA VIE / DÍKY ZA KAŽDEJ DEN / BARÁK NA VODSTŘEL / JSEM 
PRÝ BLÁZEN JEN / V UNIFORMĚ LOKAJE / NECHTE VLAJKY VLÁT / LIDI JSOU  
LIDI / MALOSTRANSKÁ / NEMÁM / PERNÍKOVÝ REQUIEM / BÍLÁ PANÍ / 
ANDÍLEK / ŘEKNI, PROČ SE VŠEMU BRÁNÍŠ / SLEČNA ZÁVIST (LADY IN BLACK) / 
RÁNO VE DVEŘÍCH ARMÁDY SPÁSY (EVENING OVER ROOFTOPS) / DÍVKA  
S PERLAMI VE VLASECH 2000 (GYÖNGYHAJÚ LÁNY)

TRACKLIST



NOVINKYYOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON06 09

Ruské romance / Jozef Benci

Hloubka i patos ruských romancí zaznívají 
v plnosti v hlase Jozefa Benciho
Skladatelé 19. století rádi vyhledávali poetické předlohy vyznačující se prostotou 
a skromností lidové písně. Romance, báseň s tématikou osamělosti, zrazené  
lásky a hořkosti opuštěných, získala zvláštní místo v ruské lyrice první poloviny 
19. století, mezi básníky puškinovské generace. Skladatelé v jejich poezii  
nacházeli silnou inspiraci a prostředek k vyjádření vlastních intimních zpovědí  
i potlačovaného vzdoru. K prvním skladatelům romancí patřil zakladatel ruské 
národní hudby Michail Glinka. Celá generace jeho následovníků až po Čajkovské-
ho se tomuto žánru věnovala intenzivně a zanechala nespočet romancí převážně 
na verše soudobých ruských básníků. Zvláštní místo zde zaujímají Musorgského 
impozantní Písně a tance smrti – cyklus čtyř písní zobrazující hrůzy a bizarnost 
smrti, o němž sám autor hovoříval jako o „danse macabre“. Jozef Benci je vy-
hledávaným sólistou v operním a oratorním repertoáru (sólista ND v Bratislavě, 
spolupráce s ČF a BBC Symphony Orchestra pod taktovkou Jiřího Bělohlávka,  
s Editou Gruberovou atd.). Veliký, leč citlivě vedený hlas, pozoruhodný smysl pro 
intimitu písňového repertoáru i dokonalá výslovnost jej předurčují k vynikající 
interpretaci ruských romancí.

SU4262-2
CD / KATEGORIE: FLTS / VYCHÁZÍ: 14. 6. 2019

VÁŽNÁ HUDBA

RUSKÉ PÍSNĚ: MICHAIL IVANOVIČ GLINKA (1804–1857) – POCHYBNOST,  
NEPOKOUŠEJ MNE, PRO MOLLY, NEŘÍKEJ, ŽE SRDCE BOLÍ. PETR ILJIČ  
ČAJKOVSKIJ (1840–1893) – NEPTEJ SE, LASKAVÉ HVĚZDY, PŘED SPANÍM, NOC. 
BORIS SERGEJEVIČ ŠEREMETĚV (1822–1906) – MILOVAL JSEM VÁS. ALEXANDR 
LVOVIČ GURILJOV (1803–1858) – ODLETĚL PTÁČEK. ALEXANDR SERGEJEVIČ  
DARGOMYŽSKIJ (1813–1869) – HLUBOKÁ VZPOMÍNKA. CÉZAR ANTONOVIČ  
KJUI (1835–1918) – SOCHA V CARSKÉM SELU. MODEST PETROVIČ MUSORGSKIJ 
(1839–1881) – PÍSNĚ A TANCE SMRTI.

JOZEF BENCI – BAS, JANA NAGY-JUHÁSZ – KLAVÍR

NOVÁ NAHRÁVKA

NOVINKY

Nerez / Masopust

CD/LP reedice kultovního alba z roku 1986
Bylo by určitě mnohem radostnější připomínat červnové šedesátiny Zuzany 
Navarové bez smutné doušky „nedožité“. Osud bohužel rozhodl jinak, ale nádhera 
písníček, které po ní zůstaly, je trvalá. Přesvědčuje o tom i tohle nové vydání 
debutového alba kapely Nerez. Tam se Navarová, společně s kolegy Zdeňkem 
Vřešťálem, Vítkem Sázavským, Vladimírem Vytiskou a hosty, poprvé představili 
na dlouhohrajícím vinylu. Silné autorsko-interpretační sdružení bylo úspěšné na 
folkových festivalech typu Porty, ale žánrová omezení jasně překračovalo. Nikoli 
snad jen využitím Zuzanou z Kuby importovaných rytmů, ale celkovou čerstvostí 
a jedinečností na (nejen) tehdejší scéně. Aktuální CD a LP reedici se dostalo 
remasteringu z původních pásů. Vinyl je vylisován v „heavy“ gramáži 180g. Obal 
byl rekonstruován tak, aby se graficky a barevně maximálně přiblížil neexistují-
cím výrobním podkladům a nenalezenému titulnímu obrazu. Oproti původnímu 
vydání je tu komplet všech písňových textů. Vnitřní sáček a booklet obsahují též 
fotografie a vzpomínky. Největším zážitkem je však muzika samotná: melodický-
mi nápady a chytrými texty stále současná, třemi jedinečnými sólovými hlasy  
a společně dokonale „lepícími“ vokály trvale okouzlující.

POP / COUNTRY / ROCK

TISÍC DNŮ MEZI NÁMI / SAMBA V DEŠTI / JAVOR / KOLOVRÁTEK / POZDĚ NA 
VEČEŘI / MASOPUST / DEŠTÍČEK / KOČKY / HLAVA V KRUPOBITÍ / PÍSMENKA / 
DO POSLEDNÍHO DECHU

TRACKLIST

SU6571-2

SU6571-1
CD / KATEGORIE: FLS / VYCHÁZÍ: 7. 6. 2019

LP / KATEGORIE: FLTS / VYCHÁZÍ: 7. 6. 2019

PŘIPOMÍNÁME

Nerez
...a bastafidli!

SU5700-2
2CD+DVD 
KATEGORIE: MDS
VYŠLO 2007



NOVINKY YOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON 0710 NOVINKYNOVINKY / ZNOVU K DISPOZICI

SU3739-2
2CD / KATEGORIE: FLS
VYŠLO 2004

VÁŽNÁ HUDBA

SU3688-2
CD / KATEGORIE: BGT
VYŠLO 2004

VÁŽNÁ HUDBA

SU3487-2
CD / KATEGORIE: FLS
VYŠLO 2004

VÁŽNÁ HUDBA

54970-2
2CD / KATEGORIE: BGL
VYŠLO 2008

MLUVENÉ SLOVO

Karel Kovařovic 
Smyčcové kvartety – komplet 
Stamicovo kvarteto

Leoš Janáček / Suita z Lišky Bystroušky, Sinfonietta,
Schluck und Jau, Žárlivost, Taras Bulba
Česká filharmonie, Sir Charles Mackerras

Ančerl Gold Edition 28 / Vítězslav Novák / V Tatrách
Klement Slavický / Moravské taneční fantazie,
Rapsodické variace / Česká filharmonie, Karel Ančerl

Zdeněk Fibich / Klavírní kvartet op. 11 & kvintet op. 42
Marian Lapšanský, Ludmila Peterková, Panochovo kvarteto

Nela Boudová / Eliška a Korálníčci

Kvartety Karla Kovařovice – pozoruhodný objev 
po více než sto letech
Repertoár Stamicova kvarteta zahrnuje díla od baroka až po 21. století  
(viz vysoce ceněný komplet kvartetů Sofie Gubajduliny, Supraphon 2012), jeho 
těžiště je však třeba hledat na přelomu 19. a 20. století. Po objevné premiérové 
nahrávce kvartetů Josefa Bohuslava Foerstera (Supraphon 2010) přichází soubor  
s dalším překvapením. Jméno Karla Kovařovice (1862–1920) bývá obvykle spojo-
váno s jeho působením na pozici šéfa opery pražského Národního divadla, popř.  
s jeho rolí dirigentskou. Zcela stranou jako by stálo jeho dílo skladatelské. Je to  
s podivem; Kovařovic má na svém kontě několik oper, hudbu baletní a scénickou, 
písně, sbory i díla komorní. Jeho smyčcové kvartety však dosud nevyšly tiskem  
a Stamicovo kvarteto zde předkládá jejich premiérovou nahrávku. Nejpozoruhod-
nější z nich, Kvartet č. 2 a moll, autor věnoval Antonínu Dvořákovi. Šest let  
po pražské premiéře (1888) se autor dočkal úspěšného provedení díla ve vídeň-
ském Musikvereinu. Třetí kvartet zůstal nedokončen patrně v důsledku rychle 
se rozvíjející dirigentské kariéry skladatele a jeho nových závazků v Národním 
divadle. Jakkoli nevelké je Kovařovicovo kvartetní dílo svým rozsahem, nahrávka 
Stamicova kvarteta dokazuje, že si zaslouží mnohem více pozornosti, než jsme 
mu posledních sto let věnovali.

SU4267-2
CD / KATEGORIE: FLTS / VYCHÁZÍ: 14. 6. 2019

VÁŽNÁ HUDBA

SMYČCOVÝ KVARTET Č. 1 D DUR (1879), Č. 2 A MOLL OP. 7 (1887), Č. 3 G DUR 
(NEDOKONČENÝ, 1894)

STAMICOVO KVARTETO: JINDŘICH PAZDERA – 1. HOUSLE, JOSEF KEKULA –  
2. HOUSLE, JAN PĚRUŠKA – VIOLA, PETR HEJNÝ – VIOLONCELLO

SVĚTOVÁ PREMIÉRA

ZNOVU K DISPOZICI

Josef Bohuslav 
Foerster 
Smyčcové kvartety
komplet

SU4050-2
2CD / KATEGORIE: FLS 
VYŠLO 2010

PŘIPOMÍNÁME TITULY STAMICOVA KVARTETA

Sofia
Gubajdulina 
Smyčcové kvartety
komplet

SU4078-2
CD / KATEGORIE: FLTS 
VYŠLO 2012



YOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON NOVINKYV DISTRIBUCI SUPRAPHONU08 13

Všechny postavy tohoto příběhu jsou skutečné. Komediální mystifikace s prvky absurdního  
a černého humoru, který vychází z poetiky Dejvického divadla. Dejvické divadlo nedostalo grant. 
Přestože má výročí. Pro nového uměleckého ředitele, pro každého ze souboru i party zaměstnanců je 
to výzva, pokud má divadlo jako celek působit dál. Je třeba hledat cesty, jak provoz divadla utáhnout. 
Cesty ponižující i cesty na hraně zákona. Zdá se však, že přes veškerou snahu se existence tohoto 
výjimečného souboru blíží neodvratné zkáze.

SKRYTÉ TITULKY PRO NESLYŠÍCÍ / ZVUKOVÝ POPIS PRO ZRAKOVĚ POSTIŽENÉ / 174 MIN.

Zkáza Dejvického divadla

ECT327
DVD / KATEGORIE: MDS
V DISTRIBUCI OD DUBNA 2019

FILM / SERIÁL / TV

Závěrečná detektivní minisérie z cyklu Detektivové od Nejsvětější Trojice. Neobvyklá vražda  
zavede Marii Výrovou do exkluzivního lukostřeleckého klubu. Jeho členy jsou bývalí vysokoškolští 
spolužáci, kterým někdo systematicky usiluje o život. Detektivní tým tlačí čas – kdo je vrah  
a jaký má motiv? Musejí zjistit dřív, než vrahova kuše znovu vystřelí...

SKRYTÉ TITULKY PRO NESLYŠÍCÍ / ZVUKOVÝ POPIS PRO ZRAKOVĚ POSTIŽENÉ / 210 MIN.

Živé terče

ECT329
DVD / KATEGORIE: MDS
V DISTRIBUCI OD KVĚTNA 2019

FILM / SERIÁL / TV

Příběh viděný očima citlivé dívky, zachycující jedno z nejtemnějších období naší historie. „Nic ty se 
neboj! Na tragickej život jsem já pes!“ Tímto okřídleným úslovím si bývalá lázeňská kuchařka I. třídy 
Anna Urbanová, jinak bodrá a upřímná ženská košaté postavy s něžným a citlivým srdcem, často do-
dává odvahy. Sobě, ale ještě víc malé Věrce. Děvčátku, které přijala za vlastní, a také jejímu otci, svému 
životnímu druhovi, jinak poštovnímu zřízenci sice subtilního vzrůstu, leč rozměrného a statečného 
ducha, Josefu Pumplmě. A je toho opravdu třeba, neboť se píší léta 1937–1939 a nad Evropou se 
stahují válečná mračna.

SKRYTÉ TITULKY PRO NESLYŠÍCÍ / ZVUKOVÝ POPIS PRO ZRAKOVĚ POSTIŽENÉ / 360 MIN.

Vlak dětství a naděje

ECT332
2DVD / KATEGORIE: MDS
V DISTRIBUCI OD KVĚTNA 2019

FILM / SERIÁL / TV

Třídílná detektivní minisérie z cyklu Detektivové od Nejsvětější Trojice. Znepokojující svědectví přiměje 
Marii Výrovou zabývat se třicet let starou, nepochopitelnou vraždou malého dítěte. Případ je ale již 
dávno uzavřen, a tak Marie pátrá na vlastní pěst.

SKRYTÉ TITULKY PRO NESLYŠÍCÍ / ZVUKOVÝ POPIS PRO ZRAKOVĚ POSTIŽENÉ / 204 MIN.

Vodník

ECT330
DVD / KATEGORIE: MDS
V DISTRIBUCI OD KVĚTNA 2019

FILM / SERIÁL / TV

Třídílná detektivní minisérie z cyklu Detektivové od Nejsvětější Trojice. Poručík Pavel Mráz, komisařka 
Marie Výrová a jejich šéf Viktor Vitouš řeší další znepokojující případ, vraždu oblíbeného profesora 
přímo na půdě filosofické fakulty. Vyšetřování odhaluje, že profesor byl na stopě velikému korupčnímu 
skandálu až na nejvyšších místech ve vedení univerzity. Začíná být zřejmé, že si někdo mocný nepřál, 
aby promluvil… Čím více se detektivové přibližují k vyřešení případu, tím většímu čelí ohrožení, a to  
i ve svých osobních životech.

SKRYTÉ TITULKY PRO NESLYŠÍCÍ / ZVUKOVÝ POPIS PRO ZRAKOVĚ POSTIŽENÉ / 280 MIN.

Modré stíny

ECT335
2DVD / KATEGORIE: BGT
V DISTRIBUCI OD KVĚTNA 2019

FILM / SERIÁL / TV

Fanoušci kapely O5 a Radeček se po sedmi letech dočkali nové desky. Skupina z jesenických hor vydá-
vá album Dobrý zprávy, které obsahuje mimo jiné hity Lovení, Budu rád nebo Sex ve sprše. Posluchači 
se mohou těšit na písně ve svižném tempu i několik zajímavých hostů. Album zahrnuje také zpěvník  
s texty a akordy ke všem skladbám.

O5 a Radeček / Dobrý zprávy

7128117
CD / KATEGORIE: FLT
V DISTRIBUCI OD KVĚTNA 2019

POPROCK



NOVINKY YOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON 0914 PŘIPOMÍNÁMEV DISTRIBUCI SUPRAPHONU

Písničkářské sdružení Slnovrat začalo pravidelně koncertovat v bratislavském Divadle u Rolanda  
1. března 1979. Sedm amatérských skladatelů a interpretů svedla dohromady vášeň pro zhudebněné 
psané slovo, které má tu moc potěšit, rozesmát či přivést k zamyšlení. První folkové písně přicházely 
spontánně, jen tak, bez pozvání a nějakým kouzlem jako by se psaly samy. Tvoří dodnes zlatý fond 
našeho repertoáru, připomínají, že nikdy tak nebylo a pomáhají nám zestárnout s noblesou.  
CD obsahuje nově nahrané písně.

Julo Kazimír & Olo Lachký / Piesne z prvej ruky

MAM752-2
CD / KATEGORIE: MDT
V DISTRIBUCI OD KVĚTNA 2019

Brněnská kapela Hrozně měla svůj první koncert už v roce 1982 a tehdejší zakládající trojice Martin 
Kozlovský, Jaromír Řehoř a Pavel Straka je v této sestavě i dnes. Ve své době byla kapela řazena mezi 
skupiny tzv. brněnské scény konce 80. a začátku 90. let, ale svůj charakteristický zvuk na pomezí rocku, 
alternativy, folku a dalších hudebních žánrů neměnila v dalších dekádách ani vlivem zrovna aktuálních 
a populárních hudebních trendů. Proto i na novém CD Ticho jsou vedle sebe písničky staré 30 let  
i úplné novinky a posluchač zřejmě ani při pozorném poslechu nedokáže rozeznat, ze kterého období 
konkrétní song zrovna je.

Hrozně / Ticho

MAM777-2
CD / KATEGORIE: FLT
V DISTRIBUCI OD KVĚTNA 2019

Dramaturgie toho výjimečného alba je úzce spjata s postní dobou, s velikonočními svátky a je zároveň 
i nadčasovým odkazem moravské lidové a chrámové hudby. Poselstvím autorského díla Jana Rokyty 
(1938–2012) a Jana Rokyty mladšího (1969) je připomenout a podpořit kulturní a spirituální hodnoty 
naší společnosti prostřednictvím setkání s láskou, vírou a nebem. Písně z Horňácka, Valašska  
i z historických kancionálů Vám přinášejí moravští lidoví zpěváci Magdalena Múčková, Klára Blažková, 
Petr Mička, Jan Zaviačič a Krůžek štyr tet. Instrumentální doprovod je v rukou profesionálních instru-
mentalistů Ensemble Flair, pro tuto příležitost rozšířených o špičkové české barokní sólisty. 

Zpěvačka KattyGyal Kenta s unikátní barvou hlasu se na hudebních pódiích aktivně pohybuje již více 
než 13 let. Většinu tohoto času působila na reggae scéně, vydávala singly a natočila také několik video-
klipů. Nyní ale uzrál čas na dlouho očekávané album. Pestrou reggae nahrávku vymezenou v oblasti 
dubu a digitalu tvoří skladby od 9 producentů z celé Evropy. Album pak bylo nahráno, smícháno  
a zmasterováno v pražském Mustakillah Studio, kde Yukimura, dubový selektor a producent, cíleně 
podtrhl basovou podstatu tracků. Kromě producentské spolupráce nabízí album i další hosty. Kentiny 
texty jsou o hledání rovnováhy mezi přírodou a městem, mezi zrychlenou moderní dobou a vnitřním 
klidem člověka a o hledání sama sebe. 

Flair a hosté / Hudba pravdy – Moravské písně postní, 
velikonoční a rozjímavé

KattyGyal Kenta / Invisible Roots

MAM779-2

KGP001-2
CD / KATEGORIE: FLT
V DISTRIBUCI OD KVĚTNA 2019

Se začátkem roku 2019 se dožívá v plné životní i hudební síle 80 let bard horňácké hudecké a zpěvácké 
tradice Majstr Martin Hrbáč. Jeho životní jubileum skýtá příležitost k ohlédnutí, nebo lépe řečeno  
k nahlédnutí do jedné historické epochy – hudební spolupráce s Českým (historicky Československým) 
rozhlasem Brno. To bylo nejintenzívnější v 70. a 80. letech minulého století. Právě do těchto let je zasa-
zen i výběr rozhlasových nahrávek těchto dvou CD nosičů, na nichž se Martin Hrbáč představuje jako 
zpívající primáš své vlastní horňácké muziky i jako dlouholetý pěvecký sólista a člen sborů vybraných 
sólistů věhlasného a ve své době mimořádně posluchačsky oblíbeného Brněnského rozhlasového 
orchestru lidových nástrojů. 

Martin Hrbáč / Hrajte že mi, hrajte

MAM778-2
2CD / KATEGORIE: BGT
V DISTRIBUCI OD KVĚTNA 2019

CD / KATEGORIE: FLT
V DISTRIBUCI OD KVĚTNA 2019

FOLKLOR

FOLKLOR

ROCK

Hranická skupina, tentokrát s lehce upraveným názvem Limetall, vydává už třetí řadové album Znamení. 
Obsahuje celkem deset energických písní, z toho pět se objevilo již na loňském EP Swingers party.

Limetall / Znamení

7128118
CD / KATEGORIE: FLT
V DISTRIBUCI OD KVĚTNA 2019

HARDROCK

FOLK

REGGAE



NOVINKYNOVINKYYOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON10 13V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

Po úspěšné boxu 8CD Antologie moravské lidové hudby začalo vydavatelství Indies Scope pracovat  
na nové sérii 4CD moravských lidových písní s různou tematikou, které budou vycházet v průběhu 
letošního roku. První s názvem Malovaná truhla je album Mariana Friedla Beskydská odysea s písněmi  
z Valašska. Beskydská Odysea je zprávou o putování za tradičními hudebními nástroji Beskyd  
a Javorníku, malého kousku severozápadních Karpat na pomezí Česka, Polska a Slovenska.  
Uslyšíte, jak znějí různé trouby, rohy, píšťaly, koncovky, fujary, trombity, gajdy, okaríny, ovčí zvonkohry, 
malé cimbály, housle a sopránové ochlebky. Lidové texty jsou doplněny poezií Ladislava Nezdařila  
nebo Mariana Friedla.

Marian Friedl a Sólisté z Beskyd / Beskydská odysea

2664506-2
CD / KATEGORIE: FLT
V DISTRIBUCI OD KVĚTNA 2019

Druhé album s příznačným názvem Kosecké písně z nové série 4CD s názvem Malovaná truhla 
obsahuje písničky s koseckou tématikou ze třech moravských regionů, Horňácka, Dolňácka a Valašska. 
Horňácko zastupuje Horňácká cimbálová muzika Kubíci, Ženský sbor z Hrubé Vrbky, Horňácký mužský 
sbor Chotár, Mužský sbor z Hrubé Vrbky a Mužský sbor Malané z Malé Vrbky. Dolňácko na CD zastupu-
je Cimbálová muzika Rubáš a Ženský sbor folklórního souboru Buchlovice. Za Valašský region uslyšíte 
písně v podání Cimbálové muziky Soláň a Valašské pěvecké družiny Surovo drevo. Několikrát zazní 
i známá píseň Kosí Jano, vždy ale v jiné regionální úpravě. 

HCM Kubíci, CM Rubáš, CM Soláň / Kosecké písně

2664508-2
CD / KATEGORIE: FLT
V DISTRIBUCI OD KVĚTNA 2019

Skupina Blues Session vznikla neplánovaně a z čiré radosti z muziky. Petr Kalandra, ne náhodou 
přezdívaný „dobrá víla Kalandra“, stál u zrodu hudebního mejdanu propojujícího rock, folk, blues  
i to nejlepší z country, prostě Kalandrou milovanou hudbu zpoza velké louže. Filozofií se navazovalo 
na tradici legendárních improvizovaných jízd Čundergroundu, kde panoval přísný zákaz zkoušení. Po 
předčasném Kalandrově zaklepání na nebeskou bránu v roce 1995 vše skončilo. Přežila radost z muziky, 
která po letech způsobila, že se skupina Blues Session občas vracívá v podobě sestavy kolem Olina 
Nejezchleby, doplněné mladšími muzikanty. Samozřejmě nechybějí zakládající členové Pavel Skála  
a Ondřej Konrád. Album Živé vykopávky připomíná skvostnou náladu dávných koncertů několika 
letitými písněmi i novějšími songy.

Po politickém albu Sto let nahrál Jaroslav Hutka novou desku, složenou naopak z písní lyrických,  
z nichž mnohé jsou inspirovány jeho pobyty v Indii. Skleněný den v jistém smyslu navazuje na album 
V rozpitých barvách. Je opět plný typických hutkovských textových obrazů, ale zásluhou aranžéra Petra 
Přibyla se proměnil v monumentální zvukovou galerii. Jaroslav Hutka netradičně odložil svoji kytaru  
a na albu jen zpívá, hudebníci z orchestru Národního divadla v Praze však jeho písně dobarvují  
a obohacují o jiný a hlubší význam. Zásluhou muzikantů jsou lyrické obrazy najednou srozumitelnější  
a z tradic českého folkového písničkářství přeneseny až kamsi do světa vážné hudby. Deska vyšla  
s podporou Nadace BLÍŽKSOBĚ a Jiřího Bise, obal vytvořil výtvarník František Štorm.

Blues Session / Živé vykopávky

Jaroslav Hutka / Skleněný den

G191272

G191352
CD / KATEGORIE: FLT
V DISTRIBUCI OD KVĚTNA 2019

Netradiční brněnský písničkář Dan Vertígo vydává svoje druhé album s názvem #DNVRTG. Rozhodně 
nečekejte klasický písničkářský folk. Dan sice koncertuje napříč Českou republikou jen s kytarou,  
elektrickým bubnem a hlasivkami, na novém albu ale nahrál písně v rozmanitých aranžích v často  
téměř kapelním provedení. Hlavním osvěžením oproti předchozí nahrávce je přítomnost klavírních  
a klávesových linek, které písničkář obstaral sám. Tématy písní jsou atmosféry měst, v nichž autor  
v době vzniku písní žil (Brno i Praha), zážitky z cestování, vztahy, popíjení a jiné radosti i smutky života. 
Album se nese v převážně pozitivním duchu, který občas rozčeří nečekaně klidná či zadumaná píseň. 

Dan Vertígo / #DNVRTG

VTG-02
CD / KATEGORIE: MDT
V DISTRIBUCI OD KVĚTNA 2019

CD / KATEGORIE: FLT
V DISTRIBUCI OD KVĚTNA 2019

POP / FOLK

FOLKLOR

FOLKLOR

ROCK / FOLK / BLUES

Hudební smaženice z 50 druhů hub aneb Houbeles Musicus je veršovaný atlas hub pro děti. Básně  
Petra Maděry zhudebnila Alžběta Trojanová a na interpretaci písní se podílí 45 muzikantů a herců – 
např. členové kapel Traband, The Plastic People of The Universe, Dick O’Brass či Bezobratři. Na nahrávce 
je podobně jako v knize vždy předřazena čtená hádanka v podání Arnošta Goldflama, po které následu-
je zpívaná odpověď o konkrétní houbě. Součástí CD je také pohádka, která je zčásti čtená a zčásti 
zhudebněná, a několik dalších básní ze světa hub. Všeprostupující humor a charaktery jednotlivých  
hub zaujmou malé i velké posluchače. Album je zabaleno v originálním obrázkovém digipacku ve formě 
leporela, ilustrovaného Milošem Koptákem. CD je nezbytná prázdninová výbava na cesty pro všechny 
děti, rodiče a prarodiče, kteří občas vyrážejí do lesa a přírody, poznávají a sbírají houby!

Various / Houbeles Musicus

2664505-2
CD / KATEGORIE: FLT
V DISTRIBUCI OD KVĚTNA 2019

PRO DĚTI

FOLK



NOVINKYNOVINKY 0710 YOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON 11Z MINULÉ NABÍDKYV DISTRIBUCI SUPRAPHONU

Uskupení kolem zpěvačky Blanky Šrůmové a zpěváka a autora Jana Sahary Hedla na své první desce 
představují současný původní repertoár skupiny, který hudební publicisté označují obvykle jako 
příjemně potemnělý pop rock… Album, které vyšlo v roce 2016, natočil Petr Kocfelda a výtvarného 
zpracování obalu se ujali Karel Haloun, Luděk Kubík a fotograf Jiří Turek. Nyní deska vychází i na vinylu.

Něžná noc, Blanka Šrůmová, Jan Sahara Hedl / Neměj strach

G160902

G160901

CD / KATEGORIE: FLT
V DISTRIBUCI OD KVĚTNA 2019

LP / KATEGORIE: FLTS
V DISTRIBUCI OD KVĚTNA 2019

POPROCK

Nejnovější album Jiřího Mazánka, hudebníka, etnomuzikologa a učitele jógy a tantry, obsahuje čtyři 
verze stejné skladby pro večerní meditaci inspirované pentatonickou rágou Malkauns. V ráze je obvykle 
dán pouze módus (that) s tóny, které se mají užívat a způsob, jak je užívat. Ten se ale také liší podle 
škol a stylu, vše ostatní je věcí improvizace hráče a hudby určené k duchovnímu rozjímání.

Jiří Mazánek / Meditace se sitárem Live

G191412
CD / KATEGORIE: FLT
V DISTRIBUCI OD KVĚTNA 2019

MEDITACE

Hrubínovo zveršování slavných pohádek není třeba představovat. Radioservis nabízí zcela originální 
zpracování. 2x7 pohádek zhudebnili pro hlas a kytaru významní čeští skladatelé. Vznikly tak hudebně 
poetické lahůdky nejen pro děti. CD je navíc obohacené o interaktivního výtvarného průvodce. Hravé 
ilustrace dobarvují dětem prožitek z poslechu a nádherná hudba umocňuje každé slovo laskavých 
pohádek Františka Hrubína.  

Anna Císařovská, Eliška Holá / František Hrubín
Dvakrát sedm pohádek – Jak to bylo, pohádko?

CR1024-2
CD / KATEGORIE: MDT
V DISTRIBUCI OD KVĚTNA 2019

PRO DĚTI

Nové album skupiny Jablkoň Vykolejená obsahuje třináct písniček, při kterých se dá stejně dobře mys-
let i nemyslet. Stačí pootevřít stavidla a stává se z něj pohodlně sjízdný, téměř střední proud. Jablkoň 
prostě jako vždy nezaměnitelně svá, jako vždy nová a vzrušující. Nové album si ihned po vydání získalo 
řadu fanoušků a vychází tedy i v limitované vinylové edici.

G161002 / KATEGORIE: FLT / ČÁROVÝ KÓD: 8594042901040 / VYŠLO 2016

Jablkoň / Vykolejená

G161001
LP / KATEGORIE: FLTS
V DISTRIBUCI OD KVĚTNA 2019

ALTERNATIVA

K DISPOZICI I NA CD

Debutové live DVD první české metalové rapsodie Bohemian Metal Rhapsody. Záznam unikátního 
seskupení zpěváků a dalších hudebníků byl pořízen v rámci vystoupení na festivalu Ostrava v plame-
nech 2018. Koncert se skládá z tuctu songů, ve kterých účinkují přední rockové osobnosti jako Tanja, 
Izzi (Doga), Petr Kutheil, Lukáš Písařík, Pepa Michálek (Forrest Jump), Pavel Hanus (Citron) a současně 
také mladé talenty v podání Viktorie Surmové (Surma), Elišky Hondlové nebo Silvie Chrudinové (Ona).  
DVD obsahuje také dokument o vzniku projektu, trojici videoklipů a fotogalerii. Vychází ve výpravném 
digipacku.

Bohemian Metal Rhapsody / Episode: Cosmos Part I

CITRON22-9
DVD / KATEGORIE: MDT
V DISTRIBUCI OD KVĚTNA 2019

METAL

NEPÁTREJ PO STOPÁCH / ZKUS OTEVŘÍT SVŮJ HROB / NEMĚJ STRACH / NEVRÁTÍM SE DOMŮ 
DNES / JAKÁ JSEM / ÚNOR / HOTEL V NIJAKÝ ČTVRTI / SNĚHURKA / SKONČILA MŠE / POKOJNĚ 
SNÍDEJ / CRAZY DAISY / NĚŽNÁ NOC

TRACKLIST



NOVINKYYOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON NOVINKY12

Soňa Červená ztělesňuje na českém i světovém uměleckém nebi jedinečnou souhru nečekaných spo-
jení: je podobně doma v činohře a v hudebním divadle, jako v muzikálu či opeře z jakéhokoli období 
a stylu, překonává hranice času i prostoru stejně samozřejmě jako hranice žánrů. Proslula bytostným 
zájmem o nová díla, často jí věnovaná, i jako spisovatelka a překladatelka. Svůj osud popsala v auto-
biografickém diptychu Stýskání zakázáno a Stýskání zažehnáno. Vklíněním životní dráhy do tragických 
zvratů dvacátého století je její stopa neopakovatelně dramatická, všestranně náročná, krajně vysilující,  
a tím také sotva souměřitelná s jakoukoli jinou. 

CELKOVÝ ČAS: 126 MIN.  

Soňa Červená / Stýskání zažehnáno

CR1021-2
2CD / KATEGORIE: BGSB
V DISTRIBUCI OD KVĚTNA 2019

MLUVENÉ SLOVO

Spisovatelka, kterou celosvětově proslavila tetralogie Geniální přítelkyně (L’amica geniale), v románu 
Dny opuštění vypráví příběh ženy, které se v jediném okamžiku převrátí život naruby. Do té doby žila 
osmatřicetiletá Olga, matka dvou dětí, poklidným životem ženy v domácnosti, která vše podřizuje 
potřebám manžela a rodiny. Zpočátku nedokáže uvěřit, že by nastalá změna mohla být nevratnou, že by 
se její muž domů už nikdy nevrátil.  V okamžiku, kdy je nucena tuto skutečnost přijmout jako fakt, se  
v ní spustí obranné mechanismy… Elena Ferrante je vynikající vypravěčkou, která dokáže čtenáře doslo-
va uhranout silou svých příběhů, poutavým stylem a pronikavostí, s jakou odhaluje nejskrytější zákoutí 
lidské duše. V centru její pozornosti stojí především ženské hrdinky. 

CELKOVÝ ČAS: 479 MIN.  

Lucie Žáčková / Elena Ferrante / Dny opuštění

CR1027-2
CD-MP3 / KATEGORIE: FLT
V DISTRIBUCI OD KVĚTNA 2019

MLUVENÉ SLOVO

Audiokniha obsahuje dvě dramatizace z archivu Českého rozhlasu – Doktor Watson vzpomíná  
a Vzpomínka na prázdný dům. V hlavních rolích účinkují Ilja Prachař a Alois Švehlík. Titul vychází jako 
pocta k nedožitým 95. narozeninám Ilji Prachaře a jedná se o další z mistrovských kousků legendárního 
detektiva, kterak vyzrát na soupeře.

CELKOVÝ ČAS: 72 MIN.  

Sir Arthur Conan Doyle / Sherlock Holmes
Vzpomínka na prázdný dům / Doktor Watson vzpomíná

TBN027-2
CD / KATEGORIE: MDT2
V DISTRIBUCI OD KVĚTNA 2019

MLUVENÉ SLOVO

Předloha nového seriálu s Johnem Malkovichem v roli slavného detektiva. Všechno začalo zdánlivě 
bláznivým anonymním dopisem s podpisem A B C. Po něm následovala vražda staré trafikantky  
A. Ascherové z Andoveru. Na pultě trafiky ležel rozevřený Abecední jízdní řád, známý pod zkratkou ABC. 
Předtuchy, které nad přijatým dopisem přišly Herculu Poirotovi na mysl, se naplnily. Jako za starých 
dobrých časů se vydává po stopě se svým přítelem kapitánem Hastingsem. Přichází však další vražda – 
tentokrát Betty Bernardové na pláži v Bexhillu, a pak třetí – lorda Carmichaela Clarka v Curstonu. Poirot 
i Hastings vzdorují něčemu horšímu, než je obyčejný zločin, čelí šílenství…

CELKOVÝ ČAS: 455 MIN.  

Aleš Procházka / Agatha Christie / Vraždy podle abecedy

TYM034-0
CD-MP3 / KATEGORIE: FLTS3 
V DISTRIBUCI OD KVĚTNA 2019

MLUVENÉ SLOVO

Vítejte v Podlondýně, světě oživlých mytologií, o kterém se vám ani nesnilo. Richard Mayhew je 
docela obyčejný mladý Londýňan, který jednoho dne při cestě na důležitou večeři se svou snoubenkou 
pomůže otrhané zraněné dívce. V tom okamžiku se však jeho život obrátí vzhůru nohama. Labyrint 
Podlondýna, drsného světa pod slupkou všedního velkoměsta, Richarda vtáhne jediným kmitnutím 
krysího ocásku a on brzy zjišťuje, že cesta zpět nebude vůbec jednoduchá. Zvlášť když se tak osudově 
zapletl do záležitostí lady Dvířky. Pomůže mu šarmantní markýz de Carabas, inteligentní krysy nebo 
snad padlý anděl, uprchlý ze zničené Atlantidy? A chce se vůbec vrátit?

CELKOVÝ ČAS: 14 HOD.  

Matouš Ruml / Neil Gaiman / Nikdykde

TYM316-0
2CD-MP3 / KATEGORIE: MDT 
V DISTRIBUCI OD KVĚTNA 2019

MLUVENÉ SLOVO

Probouzí se síly staré jako lidstvo samo. Schyluje se k bouři, jakou Amerika dosud nepoznala. Stín 
se dostává po třech letech z vězení. Milovaná manželka Laura je po smrti a všechny jeho vyhlídky se 
rázem smrskly v chladnou prázdnotu. Cestou na pohřeb, v letadle zmítaném bouří, Stína osloví postarší 
muž jménem Středa a nabídne mu, aby vstoupil do jeho služeb. Stín nejprve odmítne, ale po noční pi-
jatyce, krvavé rvačce se Středovým přítelem Mákem Sweeneym a poté, co se stane svědkem několika 
neuvěřitelných kousků, které nebezpečně připomínají skutečná kouzla, nakonec na Středovu nabídku 
kývne. A stává se součástí toho nejpodivnějšího poselstva, jaké kdy křižovalo Ameriku. I Nový Svět má 
své bohy. A ti rozhodně – alespoň prozatím – nejsou mrtví...

CELKOVÝ ČAS: 23 HOD.  

Kajetán Písařovic / Neil Gaiman / Američtí bohové

TYM317-0
2CD-MP3 / KATEGORIE: MDT
V DISTRIBUCI OD KVĚTNA 2019

FOLKMLUVENÉ SLOVO

V DISTRIBUCI SUPRAPHONU



NOVINKY YOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON 13

Dariénský štít přitahuje neohrožené dobrodruhy i piráty. Kdo v boji o ostrov zvítězí? 
Každý, kdo má aspoň trochu rád dobrodružství, si dokáže představit, jakou mají sourozenci Walkerovi 
(John, Zuzana, Titty a Roger) radost, když mohou na své loďce Vlaštovce podniknout výpravu po jezeře 
na nedaleký ostrov Divokých koček. Moc dlouho si ale bezstarostného táboření a plachtění neužijí. 
Netuší, že se jim podařilo proniknout na území Amazonek (Nancy a Peggy Blackettovy), které nikomu 
nedají nic zadarmo. A co teprve, když v zátoce objeví loď námořního kapitána piráta Flinta naloženou 
cennostmi? První díl kouzelného vyprávění, zasazeného do Jezerní oblasti v severozápadní Anglii.

CELKOVÝ ČAS: 12 HOD. 24 MIN.

Aleš Procházka / Arthur Ransome / Boj o ostrov

TYM364-0
CD-MP3 / KATEGORIE: FLTS3 
V DISTRIBUCI OD 3. 6. 2019

MLUVENÉ SLOVO

Don Miguel Ruiz popsal ve Čtyřech dohodách – Knize moudrosti starých Toltéků jednoduchý, ale 
mocný kód chování, který pomáhá dosáhnout osobní svobody a opravdového štěstí. Pracovní kniha 
hlouběji rozvíjí myšlenky Čtyř dohod a pomocí praktických cvičení a zamyšlení vede posluchače  
k odhalení zdrojů špatných životních návyků a myšlenkových vzorců, které nás připravují o životní  
radost a působí zbytečné utrpení. Pracovní kniha ke Čtyřem dohodám otevírá nový přístup k vlastnímu 
nitru a je průvodcem na cestě k životu plnému větší osobní svobody, lásky a autentického prožívání.

CELKOVÝ ČAS: 270 MIN.

Renata Volfová / Don Miguel Ruiz / Čtyři dohody – pracovní kniha

TYM403-0
CD-MP3 / KATEGORIE: FLT 
V DISTRIBUCI OD 3. 6. 2019

MLUVENÉ SLOVO

Existuje spravedlnost? A jaký je to pocit, vzít ji do vlastních rukou? Adam Havel je uzavřený mladý muž 
se zálibou v knihách, který má dvě práce a malou garsonku na Hájích. Jeho život je průměrný až nudný 
– z práce do práce a pak domů mezi své milované knihy, sem tam navštívit sestru Táňu a její dvě malé 
děti, a tak stále dokola. Pak se ale v jeden jediný den stane naráz svědkem krvavého zločinu a setká 
se s tajemnou, neohroženou Dianou, která obrátí jeho svět vzhůru nohama.  Adamův život postupně 
připomíná čím dál tím víc napínavý román, ve kterém hlavní hrdina nejde pro ránu daleko.

NEZKRÁCENÁ VERZE

Tátové se vyskytují v nejrůznějších tvarech a velikostech. Jsou tlustí tátové a hubení
tátové, vysocí a malí… A samozřejmě jsou dobří tátové a špatní tátové. Pro Franka je jeho táta hrdina. 
Je to totiž úspěšný automobilový závodník! Stačila ovšem jedna nehoda a z táty hrdiny je najednou táta 
bez nohy, bez zaměstnání, bez peněz a bez vyhlídek na lepší budoucnost. Zoufalé časy si žádají zoufalá 
opatření, a tak se Frankův táta zaplete s místními gangstery a pomůže jim vykrást banku. Jsou však 
dopadeni při činu, táta je odsouzen a putuje do vězení. Z nejlepšího táty je najednou ten nejhorší táta 
na světě. Frank je ale přesvědčen o jeho nevině a už spřádá dokonalý plán, jak z toho všeho ven... 

CELKOVÝ ČAS: 255 MIN.

Jan Plouhar / Pavel Renčín / Klub vrahů

Jiří Lábus / David Walliams / Táta za všechny prachy

TYM428-0

TYM429-0

CD-MP3 / KATEGORIE: FLTS3
V DISTRIBUCI OD KVĚTNA 2019

CD-MP3 / KATEGORIE: FLT
V DISTRIBUCI OD KVĚTNA 2019

MLUVENÉ SLOVO

MLUVENÉ SLOVO

Básník Jiří Orten (1919–1941) oslovuje svojí lyrikou již řadu generací čtenářů. Několik týdnů před 
tragickou smrtí v okupované Praze roku 1941 dokončil soubor devíti elegií, podivuhodný básnický testa-
ment, jímž se rozloučil se svým životem. Ortenovy Elegie nejsou vyjádřením strachu nebo hrůzy  
z toho, co přijde, i když je v každém verši přítomný smutek z vědomí konce a neodvratnosti posledních 
věcí člověka, v jeho případě sotva dvaadvacetiletého. Mirek Kovářík se s Ortenovou poezií setkal již  
v roce 1963, opakovaně ji přednášel a po více než půl století konečně natočil svoje zpracování Elegií  
za hudebního doprovodu Jiřího Pertla.
 
CELKOVÝ ČAS: 59 MIN.

Mirek Kovářík / Jiří Orten / Elegie

G191382
CD / KATEGORIE: MDT
V DISTRIBUCI OD KVĚTNA 2019

MLUVENÉ SLOVO

Audiokniha textů Jana Buriana v podání samotného autora, která navazuje na předchozí vydání  
pravidelných fejetonů. Při čtení se s autorem octneme například v Solopiskách i na mnoha dalších  
místech u nás doma, ale tradičně procestujeme i jeho oblíbený Island, Portugalsko, Chile nebo 
ostrovy v Baltském moři. A nejen to – tentokrát se Burian při pátrání po předcích vydal do minulosti, 
takže studium starých matrik zapříčiní, že obdrží SMS od pradědečka svého pradědečka, ve snech 
se mu začne zjevovat tajemná sestřenka Růžena a náhle začne objevovat do té doby neznámé žijící 
příbuzné… Jisté je, že ať už se s Burianem vydáme kamkoli, není to nuda!

CELKOVÝ ČAS: 387 MIN.

Jan Burian / Vichřice a bubliny

G191392
CD-MP3 / KATEGORIE: MDT
V DISTRIBUCI OD KVĚTNA 2019

MLUVENÉ SLOVO

V DISTRIBUCI SUPRAPHONU



NOVINKYYOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON NOVINKY14

Rock Line 
1970–1974

Jiří Schelinger 
F. R. Čech
Báječní muži
Nemám hlas jako zvon

SU6554-2 SU6538-2
2CD / KATEGORIE: BGT 2CD / KATEGORIE: BGT

Michal Tučný
Snídaně v trávě

Country Gold 
80. léta

SU6557-2 SU6559-2
CD / KATEGORIE: MDT 2CD / KATEGORIE: BGT

SU6556-2 SU6558-2

SU6556-1 SU6558-1

CD / KATEGORIE: FLS 2CD / KATEGORIE: MDL

LP / KATEGORIE: FLTS LP / KATEGORIE: FLS

Hana a Petr Ulrychovi
Nikola Šuhaj loupežník

Helena Vondráčková
Kvítek mandragory

Swing & Big Band
To nejlepší

SU6553-2
3CD / KATEGORIE: BGS5

SU6565-2

SU6565-1

CD / KATEGORIE: FLTS

2LP+CD / KATEGORIE: FLS

Miloš Vacík 
Tam Tam Batucada

SU6555-2 SU6206-2

SU6555-1 SU6206-1

CD / KATEGORIE: FLS CD / KATEGORIE: FLS

LP / KATEGORIE: FLTS LP / KATEGORIE: FLS

Marsyas
Marsyas

Olympic
Želva

PŘIPOMÍNÁME NOVINKY 2019



NOVINKY YOUTUBE.COM/SUPRAPHON FACEBOOK.COM/SUPRAPHON 15

Igor Orozovič
Jiří Traxler
Život v rytmu swingu

Oldřich Kaiser
Karel Zeman
Cesta do pravěku

SU6483-2 SU6480-2
2CD-MP3 / KATEGORIE: MDS CD / KATEGORIE: MDT

Velké dobrodružství 
Čtyřlístku

K. Höger, J. Bohdalová, 
V. Brodský, F. Filipovský
J. Kafka, C. Collodi
Pinocchio

SU6448-2 SU6486-2
CD / KATEGORIE: MDT CD / KATEGORIE: MDL

Zdeněk Svěrák
Strážce nádrže

Divadlo S + H
Hurvínkův kouzelný 
gramofon

SU6478-2 SU6489-2
3CD / KATEGORIE: BGS5 CD / KATEGORIE: MDS

Leoš Janáček
Klavírní dílo
Jan Bartoš

Bohuslav Martinů
Písně / Martina Janková, 
Tomáš Král, Ivo Kahánek

SU4266-2 SU4235-2
CD / KATEGORIE: FLTS CD / KATEGORIE: FLTS

i Flautisti
Douce Dame Jolie

Klasika pro maminky 
a děti

SU4254-2 SU4263-2
CD / KATEGORIE: FLTS CD / KATEGORIE: MDS

PŘIPOMÍNÁME NOVINKY 2019



NOVINKYNOVINKYNOVINKYNOVINKYNOVINKY

POP / COUNTRY / ROCK MLUVENÉ SLOVO VÁŽNÁ HUDBA V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

OBJEDNÁVKY PRO ČESKOU REPUBLIKU FERMATA, a.s., tel. (+420) 326 901 397, e-mail: supraphon@fermata.cz
OBJEDNÁVKY PRO SLOVENSKO SPINAKER s. r. o., tel. (+421) 905 949 610, fax (+421) 258 247 359, e-mail: objednavka@spinaker.sk, kontakt: marian@spinaker.sk
KONTAKT SUPRAPHON a.s., Palackého 740/1, 112 99 Praha 1, tel. (+420) 221 966 600, e-mail: obchod@supraphon.cz, promo@supraphon.cz

WWW.SUPRAPHON.CZ  I YOUTUBE.COM/SUPRAPHON I FACEBOOK.COM/SUPRAPHON

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Martina Janková
Tomáš Král
Ivo Kahánek
Martinů: Písně

SU4235-2

Jan Bartoš
Janáček: Klavírní dílo

SU4266-2

K. Höger, J. Bohdalová, 
V. Brodský, F. Filipovský
Kafka, Collodi:
Pinocchio

SU6486-2

Marsyas
Marsyas

SU6555-1/2

Jiří Schelinger
F. R. Čech
Báječní muži
Nemám hlas jako 
zvon

SU6538-2

Norbert Lichý
Jedlička: Slavné české 
kriminální příběhy

SU6481-2

Divadlo Járy Cimrmana
Všech 15 her a texty, 
na které se nedostalo

SU6125-2

Velké dobrodružství 
Čtyřlístku

SU6448-2

Zkáza Dejvického 
divadla

ECT327

Malý pitaval  
z velkého města

ECT271

Živé terče

ECT329

Vodník

ECT330

Modré stíny

ECT335

Filip Topol
Nebe je zatažený

2664515-2

Vyprávěj – kompletní 
vydání seriálu

ECT287

Magdalena Kožená
Il giardino dei sospiri

PTC5186725

Radůza
Muž s bílým psem

RR10

Pohádkovník aneb 
Herci čtou své oblíbené 
pohádky

SU6485-2

Miroslav Horníček
Dobře odtajněný 
Miroslav Horníček

SU6464-2

Zdeněk Svěrák
Strážce nádrže

SU6478-2

Oldřich Kaiser
Zeman: 
Cesta do pravěku

SU6480-2

Igor Orozovič
Traxler: 
Život v rytmu swingu

SU6483-2

Jan Kanyza
33 pověstí o hradech 
a zámcích

SU6471-2

Arundo Quartet
Bach: Goldbergovské 
variace

SU4261-2

Ivo Kahánek 
Kalabis: Kompletní 
dílo pro klavír

SU4259-2

Česká filharmonie
Václav Neumann
Dvořák: Symfonie č. 9
„Z Nového světa“

SU4218-1

Česká filharmonie
Václav Neumann
Dvořák: Rusalka

SU3718-2

Divadlo Járy Cimrmana
Kolekce 15 her na DVD

ECT181

Pavel Haas Quartet
B. Giltburg, P. Nikl
Dvořák: Kvintety 
op. 81 & 97

SU4195-1/2

Smetanovo trio
Zemlinsky, 
Rachmaninov, Arensky:
Klavírní tria

SU4258-2

Česká filharmonie
Rafael Kubelík
Smetana: Má vlast

SU4255-1

Bennewitzovo 
kvarteto
Ullmann – Krása
Schulhoff – Haas

SU4265-2

SU6206-1/2

Olympic
Želva

Michal Tučný
Snídaně v trávě

SU6557-2

Swing & Big Band
To nejlepší

SU6553-2

Hana Zagorová
Já nemám strach

SU6539-1/2

SU6287-1/2

Karel Kryl
Bratříčku, 
zavírej vrátka

100 nejznámějších 
dětských písniček

SU6334-2

Hana a Petr Ulrychovi
Nikola Šuhaj loupežník

SU6556-1/2

Country Gold
80. léta

SU6559-2

Hitparáda Supraphonu   květen 2019


